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Takaisin kirkon töihin

Paluu kirkon töihin on tuntunut oikein mukavalta, toteaa 
Ella Pääkkö, joka aloitti Kiimingin seurakunnan lähetys-
työn ja kansainvälisen työn ohjaajana vuoden alussa. Ai-
emmin hän on toiminut kirkon nuorisotyössä, mutta vii-

meksi päiväkodissa. 
Pääkkö kohtaa seurakuntalaisia lähetyksen kerhoissa ja tapah-

tumissa. 
– Piispankamarissa Ylikiimingissä olen paikalla lähes joka per-

jantai. Lisäksi olen noin joka toinen torstai kokoontuvassa Kiimin-
gin Nuttu ja sukka -piirissä sekä noin joka toinen viikko Torstai-
kerhossa Yli-Iissä. Työnkuvaan kuuluu myös muun muassa tehdä 
kouluvierailuja sekä kertoa kirkon kansainvälisestä työstä rippi-
koululaisille. 

– Kevään mittaan on useita lähetykseen liittyviä tapahtumia. 
Lähetysseuroissa 20. maaliskuuta on luvassa on kahvittelua, mu-
siikkia, hengellisiä puheenvuoroja sekä lähetystyön kuulumisia, 
vieraana on Suomen Lähetysseuran palvelupäällikkö Juha Taani-
la. Itse säestän tilaisuudessa. 

Lähetysaiheinen tilaisuus on myös 18. huhtikuuta pidettävä 
Suomen Lähetysseuran ajankohtaispäivä, jossa perehdytään lähe-
tyskumppanuuteen. 

Kiimingillä on nimikkolähetit eteläisessä Afrikassa, Venäjällä ja 
Mongoliassa. Lisäksi tuetaan  raamatunkäännöstyötä Intiassa sekä 
medialähetystyötä Intiassa, Afganistanissa ja Iranissa. Lähetyspii-
reillä on kummikohteet Thaimaassa ja Botswanassa.

– Kannustan lähtemään mukaan tilaisuuksiin, joissa tehdään 
auttamiskohteita tutummaksi. On palkitsevaa kuulla, mitä tuel-
lamme on saatu aikaan. 

Minna Kolistaja
Lue haastattelu pidempänä verkosta: www.rauhantervehdys.fi

pääkirjoitus | Niilo Pesonen
Palstalla pääsevät ääneen Rauhan Tervehdyksen toimituksen, lehteä julkaisevan yhdistyksen sekä tilaajaseurakuntien edustajat

Vastarannan kiiski  | Erkki Kiiski

Raamatussa 
Jumala puhuu 
meille nyt.

ihmisiä | Ella Pääkkö

M
inna Kolistaja

10 vuotta sitten | Iltarukoukset vietiin someen
Rauhan Tervehdys 9/2014: 
“Iltarukousten perinne ei saa katketa”

Jutussa haastateltiin kahta äitiä, 
Satu Kreivi-Palosaarta ja Satu 
Saarista, jotka olivat perus-

taneet Facebookiin ryhmän 
nimeltä Iltarukous. 

“Meillä on tähän tällai-
nen vanhemman näkökul-
ma. Aloimme pohtia, siir-
tyykö hieno iltarukouspe-
rinne perheissä ja voiko si-
tä opettaa. Ja sitten, kuin-
kas ollakaan, Facebook! Satu 
Kreivi-Palosaari kuvailee nau-
raen. 

Iltarukous-niminen ryhmä pe-
rustettiin Facebookiin melko spontaanis-
ti, mutta se keräsi jo muutamassa päivässä 500 jä-

sentä. (--)
Perheiden tavoittamiseen Facebook on otolli-

nen ympäristö, sillä suurimmalle osalle 
pienten lasten vanhemmista se on osa 

jokapäiväistä arkea.
Ryhmässä kerrotaan omia ja 

lasten kanssa koettuja iltaru-
kouskokemuksia. Moni on ja-
kanut oman iltarukouksensa 
ja tarinan, kuinka on sen op-
pinut. ( - - ) 

Pastorit toteavat, ettei ke-
nenkään tule potea huonoa 

omaatuntoa, jos ei ole opetta-
nut omille lapsilleen iltaruko-

uksia. Koskaan ei ole myöskään 
liian myöhäistä opetella.”

Iltarukous-ryhmä on yhä olemassa, 
mutta se on toistaiseksi tauolla.

Kaikkeen tähän voi tutustua tässäkin lehdes-
sä mainostettavassa Raamattu alusta loppuun 
-tapahtumassa, jossa pureudutaan lyhyesti jo-
kaiseen Raamatun kirjaan. 

Toisin kuin joskus pelätään, Raamatun tutki-
minen ei ole omalla kohdallani heikentänyt käsi-
tystäni sen luotettavuudesta. Sen sijaan tutkimus 
on auttanut minua ymmärtämään entistä syvälli-
semmin ja monipuolisemmin sen sanomaa.

Kolmanneksi: Jumala puhuu Raamatussa. 
Raamattu on inhimillinen ja jumalallinen kir-
ja. Sen eri kirjat on kirjoitettu eri kielillä sidok-
sissa oman aikansa kulttuuriin. Tämä luonnol-
lisesti vaikuttaa siihen, miten se kuvaa vaikka-
pa maailmaa.

Samalla noissa teksteissä kuuluu Jumalan ää-
ni. Kyse ei ole vain ihmisen kirjoituksesta, vaan 

Syitä on monia. Tässä sinulle kolme. Ensin-
näkin Raamattu vaikuttaa suomalaisen ja 
länsimaisen kulttuurin taustalla. Lainsää-

däntömme ja eettisesti oikeina pitämiemme niin 
sanottujen länsimaisten arvojen perusta löytyy 
Raamatusta.

Moni sanonta, kuten Jaakobin paini tai Jo-
bin posti, ovat lähtöisin Raamatusta. Kulttuuri-
amme ei voi ymmärtää tuntematta Raamattua. 
Silti esimerkiksi koulujen uskonnonopetuksessa 
Raamatun osuutta on vähennetty.

Toiseksi: Raamattu on maailman laajimmin 
levinnyt ja käännetyin kirja. Se on myös arvio-
ni mukaan eniten tieteellisesti tutkittu kirja. Esi-
merkiksi arkeologian, historian ja kirjallisuus-
tieteen metodein tutkitaan Raamatun syntyhis-
toriaa, kirjoittajia ja tekstejä.

Miksi lukisin Raamattua?

Jumalan puheesta. Raamattu on kirja, joka on 
ajaton. Siinä ei vain kerrota, mitä joskus on ta-
pahtunut, vaan Raamatussa Jumala puhuu meil-
le nyt. Kirja koskettaa lukijaansa hänen elämän-
sä keskellä juuri nyt.    

Näiden syiden takia minä luen Raamattua. 
Entä sinä?

Kirjoittaja on Tuiran seurakunnan kirkkoherra
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Suomen evankelis-luterilaisen kir-
kon ja kuntien varhaiskasvatuksen 
yhteisiä tilaisuuksia järjestettiin 
viime vuonna eri puolella Suomea 
lähes 6900. 

Osallistujia niissä oli 280 000, mikä on 
yli 40 000 osallistumiskertaa enemmän 
kuin edellisvuonna.  

Koronavuosien jälkeen kuntien varhais-
kasvatuksessa on uudelleen ryhdytty hyö-
dyntämään lähialueen yhteistyömahdolli-
suuksia. Tämä on havaittu muun muassa 
Oulujoen seurakunnassa.

– Yhteistyötä on saatu lisättyä pienen 
notkahduksen jälkeen, vahvistaa varhais-
kasvatuksen ohjaaja Maaret Sulkala. 

Seurakuntien varhaiskasvatuksen ja 
kunnallisen varhaiskasvatuksen tekemän 
yhteistyön määrä ja muodot vaihtelevat eri 
seurakunnissa paljonkin. 

– Osassa seurakuntia on huomattu, et-
tä päiväkotiryhmät ovat taas lähteneet roh-
keammin mukaan osallistumaan seura-
kunnan järjestämään toimintaan, Sulkala 
sanoo.

Kaksi kolmasosaa yleissivistävää,
yksi kolmasosa uskonnollista
Kirkon ja kuntien varhaiskasvatuksen yh-
teisistä tilaisuuksista noin kaksi kolmas-
osaa on luonteeltaan yleissivistävää katso-
muskasvatusta ja noin kolmasosa tilaisuuk-
sista on sisällöltään uskonnollista. 

– Aiemmin luvut olivat toisin päin, sa-
noo Maaret Sulkala.

– Menneinä vuosikymmeninä seura-
kuntien varhaiskasvatuksen ja kunnalli-
sen varhaiskasvatuksen yhteistyö perustui 
nimenomaan uskontokasvatukseen.

Kun varhaiskasvatuslaki uudistui 2018 
ja varhaiskasvatuksen perusteet uudistui-
vat, uskontokasvatuksen tilalle tuli katso-
muskasvatus.

– Kiitos Kirkkohallituksen ja kirkon 
ammatillista koulutusta järjestävien ta-
hojen, seurakuntia ei jätetty selviämään 
muuttuneessa tilanteessa yksin. Varhais-
kasvatuksen työntekijöille on järjestet-
ty koulutusta ja tarjottu materiaalia kat-
somuskasvatuksen näkökulman omaksu-
miseen.

Tieto lisää 
suvaitsevaisuutta
Sulkalan mielestä ei kannata haikailla 
menneitä. Hyödyllisempää on keskittyä 
mahdollisuuksiin: siihen, mitä kirkko voi 
tehdä yhteistyössä kunnallisen varhaiskas-
vatuksen kanssa nyt. 

– Tunnustuksellinen toiminta tietys-
ti on kirkon varhaiskasvattajien sydämen 
asia. Mutta kun sen osuus väheni, meillä on 
edelleen monia väyliä jatkaa yhteistyötä.  

– Haluan uskoa, että seurakuntien ja 
kuntien varhaiskasvatuksen ammattilai-
sia yhdistää ajatus siitä, että kun tarjoam-

me lapsille ymmärrystä erilaisista kulttuu-
reista, tavoista ja uskonnoista, meille voi 
kasvaa uusi suvaitsevainen sukupolvi, Sul-
kala sanoo.

 – Toivon, että tämä on se yh-
distävä tekijä, joka saa mei-
dät yhdessä miettimään ta-
poja varmistaa, että lapset 
saavat kuulla erilaisista us-
konnoista, katsomuksista ja 
kulttuureista.

Yhteistyöhön on tarjolla 
neljä tulokulmaa
Katsomuskasvatus on yleissivistä-
vää opetusta. Siinä lasten kanssa tutustu-
taan erilaisiin uskontoihin ja muihin kat-
somuksiin ja uskonnottomuutta tarkastel-
laan muiden katsomusten rinnalla.

Kirkon ja kunnallisen puolen varhais-

Yhteistyö tiivistyi 
Seurakunnat ja kunnalliset päiväkodit ovat perinteisesti tehneet yhteistyötä. 
Viime vuonna yhteistyö tiivistyi entisestään.  

kasvattajat puhuvat neljästä ”korista”. Ne 
tarjoavat neljää eri tulokulmaa siihen, mi-
ten osapuolet voivat yhdessä tehdä katso-
muskasvatusta.

 Lähestymissuunnat ovat yleissivistä-
vä opetus, perinteiset juhlat, uskonnolli-
set tilaisuudet sekä kasvun ja hyvinvoin-
nin tuki.

Yleissivistävää opetusta voi olla esimer-
kiksi kirkkovierailu, jonka aikana tutustu-
taan seurakuntaan työntekijöiden, kirkko-
rakennusten ja kirkkotaiteen kautta. 

Vuodenkiertoon liittyvät juhlat ovat 
luonteva tapa tarkastella uskontoja ja 
muita katsomuksia. 

Päiväkoti tai koulu voi edelleen järjes-
tää myös uskonnollisia tilaisuuksia kuten 

koulujumalanpalveluksia, pääsiäis-
hartauksia ja konsertteja tai osal-

listua niihin. Nämä tilaisuudet 
toteuttavat positiivista uskon-
nonvapautta, joten niihin voi 
sisältyä uskonnon harjoitta-
mista, kuten esimerkiksi ru-

kousta.
Seurakunnat tarjoavat lisäk-

si monenlaisia ennaltaehkäiseviä 
toimintamalleja ja menetelmiä koulun 

opiskelu- ja työhyvinvoinnin lisäämisek-
si – esimerkiksi välituntitoimintaa, ryh-
mäyttämistä, kerhoja ja kriisiapua.

Minna Kolistaja
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<right> Kirkon ja kuntien varhaiskasvatuksen yhteisistä tilaisuuksista noin kaksi kolmasosaa on luonteeltaan yleissivistävää katsomuskasvatusta 
ja noin kolmasosa tilaisuuksista on sisällöltään uskonnollista. 

Oliko 
kiinnostava?

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

Kun tarjoamme lapsille 
ymmärrystä erilaisista 
kulttuureista ja uskonnoista, 
meille voi kasvaa uusi 
suvaitsevainen sukupolvi.
Maaret Sulkala
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Muut mediat

KOLUMNI  | Mari Liukkonen

Paastonaika on puolivälissä. Mistä sinä olet paastonnut 
tänä vuonna? Vai onko paastonaika näkynyt elämässäsi 
lainkaan?

Olen muutaman kerran kokeillut viiden päivän 
mehupaastoa, tosin en koskaan paastonaikana. Paastopäivinä 
vatsani ja mieleni rauhoittuvat. Toisaalta olen tuolloin hyvin 
tehokas saaden paljon normaalia enemmän aikaan. Onkohan 
syynä se, ettei paastotessa kulu aikaa ruoanlaittoon ja syömiseen?

Tämän paastonajan alla törmäsin hauskalta kuulostavaan 
munapaastoon. Koska syön yleensä paljon kananmunia, päätin 
testata muutamana päivänä munapaastoa, jolloin saa syödä vain 
kananmunia, rasvaa ja halutessaan juustoja.

Paastokokemusteni pohjalta totean mehupaaston sopivan 
minulle munapaastoa paremmin. Parhaiten voin tosin 
syödessäni terveellisesti ja monipuolisesti. Yksipuolisesta 
ravinnosta koostuvat paastot eivät saakaan olla kovin 
pitkäaikaisia. Perusterve ihminen voi kuitenkin satunnaisella 
paastolla motivoitua elämäntapojensa tarkasteluun.

2000-luvun alussa pyörin aktiivisesti erilaisissa 
nettineuleyhteisöissä. Innokkaat käsityöharrastajat ovat 
usein melkoisia lankahamstereita. Langanostoa hillitsemään 
järjestettiin tempauksia, eräänlaisia lankapaastoja, joiden aikana 
langan ostaminen oli kiellettyä. Sen sijaan kilpailtiin, kuka ehtii 
tietyssä ajassa kuluttaa eniten jo omistamiaan lankoja.

Usein lankapaaston päätyttyä 
säntäsin langanostohimoissani 
jälleen lankakaupoille, joten 
ostolakon hyöty jäi varsin 
vähäiseksi. Vasta yli vuoden 
kestänyt langanostolakko sai 
minut todella miettimään 
hamstraamistani.

Nykyään ostan lankaa 
vain tiettyyn neuleeseen 
enkä pelkän mieliteon 
vuoksi. Tätä olen pyrkinyt 
noudattamaan muissakin 
kulutustottumuksissani, 
vaikka välillä sorrun 
heräteostoksiinkin.

Paastonaika voi olla 
hyvä hetki pohtia 
omia elämäntapojaan. 
Muutoksen voi silti tehdä 
milloin tahansa. Siihen 
ei tarvita paastonaikaa, 
uudenvuodenlupausta tai 
”ensi maanantaita”.

Kirjoittaja on Hailuodon 
seurakunnan kanttori

Paastota voi
monella tavalla

Hyvinvointi on käsit-
teenä vähän ame-
bamainen: siitä ei 
oikein saa otetta, 
aloittaa rehtori Elii-

sa Leskisenoja.
Oulun kristillisessä perus-

koulussa hyvinvointi pilkottiin 
helpommin hahmotettavaksi. 
Valittiin yhdeksän taitoa, joista 
jokainen tutkimusten mukaan 
vahvistaa oppilaiden hyvin-
vointia ja auttaa selviytymään 
elämässä vastaan tulevista haas-
teista ja vastoinkäymisistä.

– Onnellisuustaidot. Tunne- 
ja vuorovaikutustaidot. Terveys-
taidot. Ihmissuhde- ja yhteistyö-
taidot. Oppimisen taidot. Vah-
vuustaidot. Itsensä johtamisen 
taidot. Rauhoittumisen ja kes-
kittymisen taidot. Hyvän teke-
misen taidot, rehtori listaa.

– Koulumaailmassa on usein 
taipumusta keskittyä yhteen asi-
aan kerrallaan, mutta esimer-
kiksi pelkästään tunnetaitoja 
opettamalla emme saavuttai-
si yhtä isoa hyötyä. Siksi taitoja 
poimittiin mukaan useita. 

Hyvinvointitaitoja opetetaan 
ja harjoitellaan läpi kouluvuo-
den.

On hetkiä, jolloin pitää 
keskittyä kohtaamiseen
Viime elokuussa kristillisen 
koulun rehtorina aloittanut Les-
kisenoja kertoo, että lasten ja 
nuorten hyvinvointivaje näkyy 
koulujen arjessa.

– Joka neljäs suomalainen 
nuori kärsii mielenterveyden 
haasteista. Samaan aikaan lap-
sille ja nuorille tarkoitetut mie-
lenterveyspalvelut ovat umpitu-
kossa. 

– On olemassa vahva tar-
ve sille, että kouluissa tehtäisiin 
enemmän hyvinvoinnin hyväk-
si. Koulun pitää ottaa ennaltaeh-
käisevämpi rooli.

– Koulumaailmassa tulee 
usein hetkiä, jolloin akateemiset 
oppimistavoitteet pitää uskaltaa 
laittaa syrjään ja keskittyä oppi-
laiden kohtaamiseen ja kuunte-

– Oppilaalla pitäisi olla tun-
ne, että hän on oppilaitokses-
saan merkityksellinen yhteisön 
jäsen ja että hänen äänensä kuu-
luu.  

Osallisuuden lisäämisessä 
kouluilla on vielä paljon pet-
rattavaa. Myös yksinäisyys on 
Leskisenojan mukaan aihealue, 

lemiseen, Leskisenoja sanoo.
Koska kaikille tukea tarvit-

seville lapsille ja nuorille ei löy-
dy heidän tarvitsemaansa tuen 
muotoa sosiaali- ja terveyspuo-
lelta, koulun rooli korostuu.

– Emme voi sulkea silmiäm-
me avuntarpeelta, jos voimme 
antaa lapsille ja nuorille tukea 
arjen ympäristössä, jossa he jo-
ka tapauksessa jo ovat. 

Lukujärjestykseen
tunti viikossa 
Elokuusta alkaen kristillisen 
koulun 4.–9.-luokkalaisilla on 
lukujärjestyksessään hyvinvoin-
tioppiainetta tunti viikossa.  

Osalla tunti hyvinvointiope-
tukseen otetaan valinnaisaineis-
ta, osalla toisesta uskonnon viik-
kotunnista. 

Esikoululaisilla sekä 1.–3.
luokkalaisilla hyvinvointiopetus 
viedään päivittäiseen toimin-
taan ilman, että sillä on omaa 
tiettyä oppituntia.

Leskisenoja ennakoi, että hy-
vinvointiopetuksesta tulee lähi-
vuosina valtakunnallinen oppi-
aine.

– Huoli lasten ja nuorten hy-
vinvoinnista on suuri ja yhtei-
nen. Asiaan on herätty – mutta 
onko tiedostettu se, että hyvin-
vointiin satsaamisen pitää olla 
suunniteltua ja systemaattista, 
jotta sillä on merkitystä. 

– Lasten ja nuorten mielenter-
veyden haasteet ovat levinneet 
käsiin. Pakko on silti olla toivei-
kas. Jos meiltä kasvattajilta me-
nee toivo, kenellä sitä sitten on?

Toistuviin poissaoloihin
pitää puuttua
Lapset ja nuoret tarvitsevat Les-
kisenojan mukaan monenlais-
ta tukea. Esimerkiksi kouluun 
kiinnittymättömyys on iso on-
gelma. 

Jos toistuviin poissaoloihin 
ei puututa, ne muuttuvat vähi-
tellen kouluakäymättömyydek-
si. Tämä voitaisiin Leskisenojan 
mukaan estää huomioimalla op-
pilaat paremmin. 

Hyvinvointia 
jokaiselle 
oppilaalle 

Koulumaailmassa 
tulee hetkiä, jolloin 
pitää uskaltaa 
laittaa akateemiset 
oppimistavoitteet syrjään 
ja  keskittyä oppilaiden 
kohtaamiseen ja 
kuuntelemiseen.

Oulun kristillinen koulu aloittaa 
ensi syksynä ensimmäisenä 

oululaiskouluna jokaviikkoisen 
hyvinvointiopetuksen. 

Oppiainetta on 
lukujärjestyksessä tunti viikossa.

Paastonaika voi olla 
hyvä hetki pohtia omia 
elämäntapojaan. 

Kun Sanna Pitkänen aloitti työnsä Oulun Karjasillan 
seurakunnan lastenohjaajana 10 vuotta sitten, hän sai heti 
kokea, mikä voima musiikilla on. ( - - )
	 – Vanhemmat ovat nähneet musiikkiharrastuksen ilon – 
ja hyödyn koko kognitiiviselle kehitykselle. ( - - )
	 Perhetoiminnanohjaajana Pitkänen pitää antoisimpana 
seurata vanhemman ja lapsen välistä hauskanpitoa ja 
vuorovaikutusta. ( - - )
	 Oulussa seurakunnan muskareiden ympärille on syntynyt 
pieniä yhteisöjä, kun kerhon jälkeen on voinut jäädä vielä 
kahvittelemaan ja leikkimään yhdessä. Muskari on toiminut 
reittinä muuhun seurakunnan viikkotoimintaan.

Henki 2/2024
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M
inna Kolistaja

Limingan pääsiäis-
vaellukseen kaivataan 
vapaaehtoisia

L imingan seurakunta to-
teuttaa pääsiäisvaelluksen 
25.–27. maaliskuuta. 

– Tämäntyyppinen pääsi-
äisvaellus on seurakunnassam-
me ensimmäinen lajissaan, sa-
noo vs. kirkkoherra Eeva Mer-
taniemi.

Aiempina vuosina Via Do-
lorosa -yhdistys on järjestänyt 
näytelmällisiä musiikkidraa-
moja pääsiäisen sanomasta. 

– Nyt on luvassa vaellus kir-
kossa ja kirkon ympäristössä. 
Vaelluksella käydään viidellä 
pääsiäiskertomuksen tapahtu-
mapaikalla katsomassa, miten 
Jeesuksen tie eteni Jerusalemis-
sa, Mertaniemi kuvailee.

Kirkon pihapiirissä järjestettä-
vään pääsiäisvaellukseen etsitään 
mukaan vapaaehtoisia pieniin 
rooleihin, joista selviytyäkseen ei 
tarvitse aiempaa esiintymiskoke-
musta tai erityisosaamista.

– Vaelluksessa tarvitaan 

opas, joka johdattaa vaelluk-
seen osallistuvat ryhmät ta-
pahtumapaikalta toiselle. Li-
säksi tarjolla on muun mu-
assa opetuslapsen, puutarhu-
rin, sotilaan ja enkelin rooli, 
ja kansanjoukkoonkin tarvi-
taan vapaaehtoisia, Mertanie-
mi sanoo.

Vaellusta toteuttavat va-
paaehtoisten kanssa Limin-
gan seurakunnan työntekijät.

Vapaaehtoiseksi voi ilmoit-
tautua seurakunnan verkkosi-
vujen kautta (www.limingan-
seurakunta.fi/osallistu/tule-
vapaaehtoiseksi) tai diakonia-
työntekijä Sanna Mettovaaral-
le numeroon 044 752 1227 vii-
meistään 13. maaliskuuta.

Pääsiäisvaelluksen kaikil-
le avoimet kierrokset järjeste-
tään kello 17.30, kello 18 ja kel-
lo 18.30.

Minna Kolistaja

jossa kasvattajien on oltava valp-
paana. 

– Huomatuksi ja kuulluksi tu-
leminen ovat valtavan isoja asioi-
ta. Koska emme tiedä, tuleeko jo-
kainen lapsi tai nuori nähdyksi ja 
kuulluksi kaveriporukassaan, on 
huolehdittava, että niin tapahtuu 
ainakin koulussa.  

Teoriaopetuksen rinnalle
paljon toiminnallisuutta
Eliisa Leskisenoja suunnittelee 
parhaillaan elokuussa alkavan 
hyvinvointiopetuksen sisältöjä. 

Ensimmäisenä vuonna ope-
tuksesta vastaa rehtori itse.

– Koko opettajakunnan pi-
tää olla hyvin perillä oppilaiden 
hyvinvoinnin tukemisesta. Siksi 
koulutamme kaikki. Hyvinvoin-
nille vihkiytyneitä koulutetaan 
sitten vielä pidemmälle. Tavoit-
teena on, että vuonna 2025 meillä 
on useammalla opettajalla valmi-
udet opettaa hyvinvointitunteja. 

Anna
palautetta!

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

Nepsy-nuori tarvitsee 
tukea koulunkäyntiin
Vahva tarve sille, että kouluis-
sa tehtäisiin enemmän lasten ja 
nuorten hyvinvoinnin hyväksi, 
on peräisin myös Leskisenojan 
omasta kokemuksesta. 

– Yksi kolmesta lapsestani on 
nepsy-nuori, jolla on ollut suu-
ria haasteita kouluun kiinnitty-
misessä.

Neuropsykiatriset häiri-
öt voivat näkyä esimer-
kiksi oppimisvaike-
uksina, keskittymis-
vaikeuksina, häiriö-
käyttäytymisen tai 
vuorovaikutustaito-
jen puutteena.

Oireet kuormittavat 
lapsen ja nuoren mielenter-
veyttä, jaksamista ja arjesta sel-
viytymistä. Nepsy-nuori tarvitsee 
paljon tukea, motivointia ja kan-
nustusta koulunkäyntiinsä. 

Leskisenoja kokee kasvaneen-

<right> Olemme Oulussa ensimmäinen koulu, joka satsaa hyvinvointiopetukseen niin vahvasti, että sille merkitään 
lukujärjestykseen oppitunti viikossa, sanoo Oulun kristillisen koulun rehtori Eliisa Leskisenoja.

sa paljon äitinä ja kasvattajana 
oman lapsensa rinnalla. 

– Omakohtaisten kokemus-
ten ansiosta osaan nykyisin kat-
sella oppilaita vähän toisenlaisin 
silmin. Tiedän, että vaikka koto-
na tehtäisiin kaikki mahdollinen 
lapsen tai nuoren hyväksi, se ei ai-
na riitä. 

Leskisenoja ajatteleekin, että 
lapset ja nuoret tarvitsevat 

useampia kuin yhden 
hyvinvointia vahvis-

tavan kasvuympä-
ristön: 

– Ei voida aja-
tella, että hyvin-
vointi tulee yk-

sinomaan kotoa tai 
yksinomaan hyvästä 

opetuksesta. Siihen pi-
tää kiinnittää huomiota kodeis-
sa, kouluissa ja mielellään myös 
vapaa-ajan toiminnoissa.

Minna Kolistaja

Online-raamattupiirejä  
eri maiden luterilaisille

Lähetysseuran online-raa-
mattupiirien idea syntyi 
halusta tarjota suomalai-

sille tukijoille ja seurakunnille 
sekä ulkomaisille kirkoille mah-
dollisuus kuulla toistensa aja-
tuksia ja teologiaa – ja samalla 
syventää Raamatun lukemista.

Raamattupiirin toteutus on 
yksinkertainen. Osallistujat 
kohtaavat Teamsissa, joku Lä-
hetysseuran kumppaneista pi-
tää alustuksen englanniksi ja 
siitä kerrotaan lyhyt tiivistys 
suomeksi. 

Sen jälkeen osallistujilla on 
aikaa jakaa ajatuksiaan pien-
ryhmissä. Raamattupiirin alus-
sa ja lopussa rukoillaan.

Kirkkovuoden tekstejä lue-

taan niin, että raamattupii-
rissä on aina seuraavan viikon 
sunnuntain teksti.

Online-raamattupiiri on 
kaikille avoin, ja sen ohjel-
ma päivitetään Lähetysseuran 
verkkosivuille.

Ensimmäisessä kokoontu-
misessa torstaina 14. maalis-
kuuta alustaa pastori Selma 
Chen Taiwanista. Käsittelyssä 
ovat palmusunnuntain tekstit. 

Huhtikuussa raamattupii-
rin alustaja tulee Jordanian ja 
Pyhän maan luterilaisesta kir-
kosta.

Kevään online-raamattu-
piirien aikataulut löytyvät Lä-
hetysseuran verkkosivulta. 

Talvisodan päättymisen 
muistopäivänä keskiviik-
kona 13. maaliskuuta kel-

lo 19 Oulun tuomiokirkossa jär-
jestetään kolmen kuoron yhtei-
nen kirkkokonsertti. 

Mieskuorot Oulun Tammen-
lehväkuoro ja Pohjan Laulu se-
kä poikakuoro Ynnin pojat esit-
tävät hengellisestä ja isänmaalli-
sesta lauluista koostuvan ohjel-
man, jonka johtaa Mihkel Kol-
dits.

Talvisodan päättymisen 
muistokonsertti Oulussa

Ohjelmassa kuullaan muun 
muassa Dietrich Bornhoeffe-
rin sanoittama ja Erkki Melar-
tinin säveltämä virsi Hyvyyden 
voiman ihmeelliseen suojaan 
sekä Konsta Jylhän teos Kai-
kuvat kellot kotoisen kirkon. 

Kukin kuoro esittää myös 
jotain omasta ohjelmistos-
taan. Konsertin alussa terveh-
dyspuheen pitää Jukka Juntu-
nen. Käsiohjelman voi ostaa 
ovelta 10 euron hintaan.
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Rippikoulu kiinnostaa myös 
kirkkoon kuulumattomia 
Kastettujen ja kirkkoon liittyvien määrä rippikouluissa kasvaa koko ajan

Ei lainkaan tavatonta Limingassakaan

R ippikoulu on yhä suo-
situmpi. Vuonna 2023 
Suomen evankelis-lu-
terilaisen kirkon rip-
pikoulun kävi 47 980 

nuorta ja tuhat 17 vuotta täyttä-
nyttä aikuista. Rippikoululaisten 
määrä kasvoi vuoteen 2022 ver-
rattuna 482 henkilöllä.

Rippikoulun aikana kirkkoon 
liittyi 1175 nuorta. Heistä kastet-
tiin 923. 

Kastettuja ja kirkkoon liitty-
neitä rippikoulun aikana oli vii-
me vuonna ennätysmäärä. 

Luvut selviävät kirkon vuoden 
2023 jäsentilastosta. 

Kaste alta pois 
ja sitten riparille
Kiiminkiläinen isonen, ryhmän-
johtajana rippikoulussa toimiva 
nuori Tuukka Peltola ei hämmäs-
tele sitä, että rippikoulu innostaa 
myös osaa niistä nuorista, joiden 
vanhemmat eivät kuulu kirkkoon 
eikä perheen lapsia ole kastettu.

– Nuoret kuulevat toisiltaan 
hyvistä rippileirikokemuksista: 
hauskanpidosta kavereiden kans-
sa, iltaohjelmista sketseineen ja 
kivoista isosista. Tällaiset puheet 
saattavat herättää uteliaisuuden 
nähdä tämä kaikki omin silmin. 
Ja voivathan rippikouluun hou-
kutella myös rippilahjat.

Tuukan mielestä osalle rippi-
kouluikäisistä voi tulla yllätykse-
nä se, että konfirmaatio riparin 
päätteeksi edellyttää kirkon jäse-
nyyttä. He eivät tee kuitenkaan 
vaatimuksesta ongelmaa, eivätkä 
protestoi käytäntöä vastaan.

– Kirkkoon liitytään kasteessa 
ja asia halutaan hoitaa kuntoon. 
En ole isosena kuullut, että liitty-
misestä olisi tehty nuorten paris-
sa isoa numeroa. 

– Kaverisuhteisiin kirkon jä-
senyys tai kirkkoon kuulumat-
tomuus eivät vaikuta millään ta-
valla. Uskonto nähdään jokaisen 
omana asiana eikä kirkon jäse-
nyyden perään tule mieleen edes 
kysyä. Luulenpa, että myös nuor-
ten vanhemmat ajattelevat täl-
laisten ratkaisujen olevan henki-
lökohtaisia valintoja. 

– Mielestäni vanhemmat anta-
vat lapsilleen tilaa muokata omia 
näkemyksiään. Jos joku kirkkoon 
kuulumaton haluaa kokea jotain 
erilaista rippikoulun käymällä, 
sille ei laiteta kodissa esteitä. 

Kaikki nuoret
tervetulleita ripareille
Kirkkoon kuulumattomien nuor-
ten kiinnostus osallistua rippi-
kouluun on huomattu Oulun-
kin seurakunnissa. Viime vuon-

Oulun aluekeskus-
rekisterin alueella 
13–16-vuotiaita 
kastettiin viime 
vuonna 86 ja sitä 
edeltävänä vuonna 65. 
Vuonna 2021 
määrä oli 44. 

Kirkon kuvapankki / H
eli M

ielonen

na 13–16-vuotiaiden kasteita oli 
Oulun seitsemässä seurakunnas-
sa 46. Vuonna 2022 vastaava lu-
ku oli 29.

– Rippikoulun kasvava suosio 
on iloinen asia. Ilman muuta täl-
lainen kehitys tuo hyvän mielen, 
Tuiran seurakunnan kirkkoherra 
Niilo Pesonen toteaa.

– Kaikki nuoret ovat yhtä lail-
la tervetulleita seurakuntiem-
me rippikouluihin. Näin on ol-
lut tähänkin saakka ja toivon, et-
tä myös jatkossa kirkkoon kuu-
lumattomat nuoret kiinnostuvat 
rippikouluista.

Rippikoululaisen kastejuhla 
on usein ennen rippikoulun al-
kamista, mutta tilaisuus voidaan 
järjestää myös rippileirillä tai yk-
sityistilaisuutena ennen konfir-
maatiota.

RIITTA HIRVONEN

Pyhän Andreaan kirkossa Oulun 
Kaakkurissa järjestetään 24. 
maaliskuuta tilaisuus, jossa 

rippikoululainen voi tulla helposti 
kasteelle. Kaste tapahtuu 

jumalanpalveluksen yhteydessä, 
yhdessä toisten kastettavien 

rippikoululaisten kanssa. 
Tapahtumasta on ilmoitus s. 16.

O ulun aluekeskusrekisterin alueella 
13–16-vuotiaita kastettiin viime vuon-
na 86 ja sitä edeltävänä vuonna 65. 

Vuonna 2021 määrä oli 44. Oulun aluekeskus-
rekisteriin kuuluu 35 seurakuntaa Oulun seit-
semän seurakunnan lisäksi.

Limingan vs. kirkkoherran Eeva Mertanie-

men mukaan evankelis-luterilaiseen kirkkoon 
kuulumattomien nuorten osallistuminen seu-
rakunnan rippikouluun ei ole tavatonta.

– Heidän määränsä on kuitenkin Limingas-
sa pieni, sillä kasteprosentti on meillä korkea. 
Luterilaiseen kirkkoon liittyvän rippikoulunuo-
ren taustalla saattaa olla esimerkiksi kuulumi-

nen johonkin toiseen kirkkokuntaan.
Mertaniemi kuvaa upeaksi kirkkoon liittyvi-

en rippikoululaisten vanhempien suhtautumis-
ta oman lapsen valintoihin. 

–  He haluavat osaltaan mahdollistaa rip-
pikouluun osallistumisen selvittämällä, miten 
mukaan tuleminen käytännössä onnistuu.
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Minkäänlaisia 
pääsyvaatimuksia 
ryhmään ei ole. 
Tärkeintä on kiinnostus 
käsitöihin, eikä 
niissäkään tarvitse 
mikään taitaja olla.

Käsityökerhon tarina on tallessa päiväkirjoissa

Maanantaisin Tuiran 
kirkolla kokoontu-
va käsityökerho viet-
ti kymmenvuotisjuh-

liaan viime viikolla kakkukahvi-
en äärellä.

Kerhon perustajajäsen Lii-
sa Rytky kuvaa, että käsityöker-
ho on paikka kokoontua yhteen 
juttelemaan ja tekemään siinä sa-
malla käsitöitä.

Minkäänlaisia pääsyvaatimuk-
sia ryhmään ei ole. Tärkeintä on 
kiinnostus käsitöihin, eikä niissä-
kään tarvitse mikään taitaja olla.

– Opettajia me emme ole, mut-
ta kyllä me voimme näyttää, mi-
ten villasukan kantapää tehdään, 
naurahtaa Rytky.

Kerho sai alkunsa, kun kam-
paamotyöstä eläkkeelle jääneen 
Liisa Rytkyn tytär Pia Rättyä to-
tesi, että käsistään kätevä äiti tar-
vitsee itselleen tekemistä.

Koska tytär oli töissä seura-
kunnassa, he alkoivat tiedustella, 
olisiko seurakunnissa tilaa käsi-
työkerholle.

– Täältä Tuiran kirkolta löytyi 
vapaata kokoontumistilaa keskel-
tä maanantaita, Rytky muistelee.

Alkuvuodet Rytky kulki käsi-
työkerhossa kotoaan Jäälistä.

– Olihan se melkoista aikatau-
lutusta, kun tulin ja menin linja-
autolla.

Sittemmin kerhomatka on ly-
hentynyt, kun Rytky on muutta-
nut Tuiraan kävelymatkan pää-
hän kirkosta.

Ensimmäisessä kokoontumi-
sessa paikalla oli viisi henkeä, ny-
kyisin väkeä on koolla reilut kym-
menkunta kerrallaan.

 

Kahvirahat diakoniaan, 
käsityöt lähetykselle
Kerhon ensimmäinen vuosi-
kymmen on tallentunut muisti-
kirjoihin, joista on jo viides täyt-
tymässä.

Muistikirjoissa on pienet teks-
tit jokaisesta kerhokerrasta, va-
lokuvia kokoontumisista, lehti-
leikkeitä kulloinkin pinnalla tai 
muuten keskusteluissa olleista ai-
heista. Melkoista ajankuvaa siis.

Jokaisessa kokoontumisessa 
on kerätty kahden euron kahvi-
raha. Loppuvuonna kertyneillä 
rahoilla on ostettu lahjakortte-
ja ruokakauppaan ja annettu ne 
diakoniatyöntekijöille jaettaviksi.

Kerhossa syntyvät sukat, pi-
pot, mekot, pehmolelut ja muut 
käsityöt myydään puolestaan lä-
hetystyön hyväksi. Vastineeksi lä-
hetystyön ja kansainvälisen työn 
ohjaaja Tarja Oja-Viirret tuo toi-
sinaan kerholaisille lankoja.

– Ja onhan noita meidän te-
kemiä sukkia jaossa myös Tui-
ran seurakunnan diakonian asi-
akkaille.

Rytky kertoo, että alkuaikojen 
ryhmäläisistä vain hän on enää 
mukana. Osa on jo edesmennei-
tä, osa ei pääse enää kulkemaan 
kerhoon ja onpa jokunen muut-
tanutkin pois paikkakunnalta. 
Onneksi myös uusia ja nuorem-

pia kerholaisia tulee mukaan ko-
ko ajan.

Käsityökerhon tärkeydestä 
kertoo sekin, että juhlan makeat 
ostokakut on kustannettu erään 
alkuaikojen jäsenen lahjoituk-
sella.

– Hän ei itse päässyt paikal-
le juhlaan, mutta halusi ehdotto-
masti muistaa meitä.

ELSI SALOVAARA
Käsityökerho kokoontuu maanantaisin 

kello 12–15 Tuiran kirkolla. 

Maanantaina 18.3.
Klo 10 kehon huolto, lattiatasolla, Pirjo 
Rokosa
Klo 11 kehon huolto, istuen tai seisten, 
Pirjo Rokosa
Klo 12.15 tuolijumppa, Anne Keskitalo
Klo 13 Hyvinvointisuunnitelma 
ikäihmisten näkökulmasta, hyvinvoinnin 
edistämisen johtaja Pirjo Nikula, 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
asiantuntija Teija Heikkinen

Tiiistaina 19.3.
Klo 9.15 kuntosali, Anne Keskitalo
Klo 10.15 kuntosali, Anne Keskitalo
Klo 10–12 Tietotori
Tietoiskut:
Klo 10 Oulun tuomioseurakunta, 
diakoniatyöntekijä Marjukka Huhtelin

Klo 10.20 Aino-neuvonta / Ikäihmisten 
palveluohjaus Riikka Niemelä
Klo 10.30 Muistiyhdistys, Ulla Kaikkonen
Klo 10.40 Hyvän mielen talo, Päivi Isojärvi
Klo 10.50 Oulunseudun omaishoitajat, 
Kaarina Haukipuro
11 GeroNursing Center, Sinikka Lotvonen
11.10 apuvälineet (pienet), Ettonet, Anna 
Kämäräinen
11.20 Caritas-säätiö DigiJelppari, Greetta 
Raappana ja Jenni Hukkanen
11.30 Liikenneturva, Lari Mäkelä
11.40 Löydetään yhdessä-hanke, Matleena 
Keränen
11.50 Oulun liikuntapalvelut, Sanna Ek-
Keränen
12 Vanhusneuvosto, Marja-Leena 
Kärkkäinen
Klo 12.30 Tuolijumppa elävällä musiikilla 

Tuija Pohjola ja Keke Lammassaari
Klo 13-13.30 kuulon aleneman
riskit masennukseen ja muistisairauksiin, 
Sari Toivanen, Toivonkuulo
Klo 13.30 Ikäihmisten sisäkorvaperäiset 
huimaussairaudet, Nina Kallunki, 
Huimaus- ja Meniere-liitto

Keskiviikko 20.3.
klo 12.15 Tuolijumppa, Anne Keskitalo
Klo 13 Muistiterveyden edistäminen 
Minna Kaltio muistiterveysasiantuntija, 
MuistiTerve Pohjois-Suomi 
Klo 14.30 Yhteislaulu, Jyrki Kalermo

Torstai 21.3.
klo 9.15 Kuntosali, Anne Keskitalo
Klo 10.15 Kuntosali, Anne Keskitalo
Klo 12.30–15 Hemmotteluhierontaa 

ja kynsien ja käsien hoitoa, OSAO:n 
opiskelijat
Klo 14.30 Tuolijumppa, Teija Manner
Klo 15 Ravinnon merkitys ikäihmisten 
toimintakykyyn, ravintoterapeutit Leea 
Järvi, Pohde

Perjantai 22.3.
klo 10 Musiikkiliikuntaa, Pirjo Rokosa
Klo 11–14 Inbodymittaukset, 
puristusvoima- ja tasapainomittauksia, 
Lintulammen asukasyhdistys ja
Klo 12–15 Verenpaineen ja verensokerin 
mittaus, OSAO:n opiskelijat
Klo 14 Mielen hyvinvointi, Päivi Isojärvi 
Hyvän Mielen Talo
Klo 15 Bingo, Pirjo Rokosa

Vanhusten hyvinvointiviikon tapahtumat  18.–22.3. Keskustan palvelutalossa, Nummikatu 24
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<right> Käsityökerhossa jutellaan tai tehdään käsitöitä. Liisa Rytky kuvassa neljäntenä oikealta.
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Minun uskoni -illat 
tarjoavat syvällistä 
keskustelua ja 
sitä heijastelevaa 
musiikkia.

Vapain käsin – siinä 
muusikko Iina Pa-
lokankaan ohjeistus 
Tuiran kirkossa tutuk-

si tulleisiin Minun uskoni -tilai-
suuksiin.

– Illoissa on toki jokin katto-
teema, jonka huomioin, mutta 
muuten minulla on vapauteni.

Muusikon vapaus noudatte-
lee Minun uskoni -iltojen yleistä 
linjaa. Oulun kaupungin vies-
tintäjohtaja, pappi Mikko Sal-
mi johtaa keskustelua uskos-
ta, elämästä ja arvoista hieman 
rennommin.

Salmi haluaa keskustelun 
ulottuvan ihmisen omaan ko-
kemukseen Jumalasta ja eteem-
me tulevista syvistä elämänky-
symyksistä.

– Minun uskoni -ilta kurkot-
taa opinkappaleiden tuolle puo-
len.

Pappina Salmi tietää, miten 
haastavaksi uskoon liittyvät ky-
symykset koetaan.

– Henkilökohtaisesta uskosta 
puhuminen on yksi intiimeim-
mistä asioista tässä elämässä.

 
Keskustelut opettavat
ihmisestä ja uskosta
Kirkkoherra Niilo Pesonen 
kiittelee sitä, miten vieraat ovat 
avanneet elämäänsä ja näke-
myksiään.

– Sellaisen keskustelun kaut-

ta, jossa ajatuksiaan pääsee esit-
tämään syvemmin, voimme op-
pia ymmärtämään toista ihmis-
tä paremmin.

Pesonen näkee Minun us-
koni -tilaisuuksien valottavan 
myös kristillisen uskon moni-
naisuutta ja puhuttelevuutta eri 
ihmisten kohdalla.

– Pyrimme tavoittelemaan 
laajasti näistä teemoista kiin-
nostuneita – ja tilaisuushan on 
seurattavissa myös Virtuaali-
kirkon välityksellä.

Musiikki toimii keskuste-
lun johdattajana ja myös päät-
tää sen. Sopivasti keskivaiheilla 
kuullaan Iina Palokankaan kol-
mas esitys.

– Musiikkini lähestyy tee-
maa pohtien. Se ei välttämät-
tä ole kommentointia, vaan nä-
en sen olevan peili illan aiheille, 
hän luonnehtii.

 
Laulujen valinta 
on aarteenetsintää
Musiikkivalintojen tekemistä 
Palokangas kuvaa aarteenetsin-
näksi.

– Toiset vieraat tunnen, toi-
set tiedän eli minulla ei välttä-
mättä ole henkilökohtaista suh-
detta heihin.

Keskiviikkona 13. maalis-
kuuta Salmen pakeilla on tuo-
miorovasti Satu Saarinen, joka 
on Palokankaalle tuttu yhteis-
työstä tuomiokirkkoseurakun-
nan Taustatarinaklubin myötä. 
Laulaja-lauluntekijä Palokangas 
on klubin vetäjä.

Piispa Jukka Keskitalo saa-
puu Salmen keskustelukump-
paniksi hiljaisella viikolla, kes-
kiviikkona 27. maaliskuuta. 
Piispan Palokangas tuntee rivi-
seurakuntalaisen tavoin. Jotain 
ideoita hän on jo ajatuksissaan 
puntaroinut.

– Ne liittyvät hänen tehtä-
väänsä hiippakunnan johdossa, 
mutta kyllä Lappikin on käynyt 
mielessäni.

Ajatukset osuvat: Tornion 
Karunki on Keskitalon kotiseu-
tua ja piispana hän on pitänyt 
vahvasti esillä hiippakuntansa 
pohjoisimman väen, saamelais-
ten asioita.

Tilaisuuden jälkeen on ilta-
messu, johon halukkaat voivat 
osallistua. Niilo Pesonen kertoo 
poimivansa kuulemastaan aja-
tuksia toimittamansa messun 
puheeseen.

– Kyse on tiiviistä viikko-
messusta, jonka ehtoollisosa ja 
puhe ovat lyhyempiä kuin sun-
nuntaisessa messussa. Iltamessu 
on tarkoitettu mahdollisuudek-
si hiljentyä keskellä arkea.

PIA KAITASUO
Minun uskoni -illat Tuiran kirkossa 

13.3. ja 27.3. kello 18. 
Tilaisuudet ovat seurattavissa 

myös Virtuaalikirkossa.

Ilmestymisaikataulu 2024
Numero	 Ilmestymispvä	

9	 7.3.   	  
10	 14.3. 	
11	 21.3. 
12	 28.3. 		  	
	 4.4. 	 Lehti ei ilmesty
13	 11.4. 
14	 18.4. 
15	 25.4. 	
16	 2.5.   		  	
	 9.5. 	 Lehti ei ilmesty
17	 16.5. 	
	 23.5. 	 Lehti ei ilmesty
18	 30.5. 	
	 6.6. 	 Lehti ei ilmesty
19	 13.6. 	
	 20.6. 	 Lehti ei ilmesty
20	 27.6.	
	 4.7. 	 Lehti ei ilmesty
21 	 11.7. 
	 18.7. 	 Lehti ei ilmesty
22	 25.7. 	
	 1.8. 	 Lehti ei ilmesty

23	 8.8.   	
	 15.8. 	 Lehti ei ilmesty
24	 22.8. 	 
	 29.8. 	 Lehti ei ilmesty
25	 5.9.  	
26	 12.9. 
27	 19.9. 
28	 26.9. 	
29	 3.10. 	
30	 10.10. 	
31	 17.10. 
32	 24.10.  	
33	 31.10. 	
34	 7.11.   	
35	 14.11.
36	 21.11. 	
37	 28.11. 	
38	 5.12.  	
39	 12.12. 	
40	 19.12.

Vuoden 2025 ensimmäinen 
numero ilmestyy 9.1.2025

Numero	 Ilmestymispvä

Le
ik

ka
a 

ta
lte

en
!

Edesmenneen muistolle
Kuolinilmoitus Rauhan Tervehdyksessä 
tavoittaa lähes 100 000 kotitaloutta 
Oulussa, Hailuodossa, Limingassa, 
Lumijoella, Muhoksella ja Tyrnävällä. 

Hinnat
47 x 99 mm……= 186 € (sis. alv)
47 x 150 mm…..= 248 € (sis. alv)
99 x 99 mm……= 310 € (sis. alv)
99 x 150 mm…..= 465 € (sis. alv)

Lähetä kuolinilmoitukseen tulevat tiedot 
sähköpostitse ilmoitukset@rauhantervehdys.fi. 
Lisätietoja: Elsi Salovaara, p. 044 5626 447

Julkaisemme ilmaiseksi kuvallisia muistokirjoituksia. 
Niitä voi tarjota osoitteeseen: toimitus@rauhantervehdys.fi.

Keskustelun kajoaOulun seurakuntayhtymään kuuluu seitsemän  
seurakuntaa, yhtymän johto ja seitsemän 
palveluyksikköä. Jäsenmäärä on noin 150 000. 
Päätoimisia työntekijöitä on noin 400.

Oulun seurakuntayhtymässä on haettavana

SAIRAALASIELUNHOITAJAN VIRKA
sijoituspaikkana seurakuntatyön erityispalvelut

Hakuaika päättyy 11.3.2024 klo 15.

Hakuilmoitus on luettavissa osoitteessa oulunseurakunnat.fi/rekry

Pia Kaitasuo

Sellaisen keskustelun 
kautta, jossa ajatuksiaan 
pääsee esittämään 
syvemmin, voimme oppia 
ymmärtämään toista 
ihmistä paremmin.
Niilo Pesonen

<right>  Laulaja-lauluntekijä 
Iina Palokangas toivoo 

musiikkinsa heijastelevan iltaa.
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Aurora Karamzinin tarina 
on vahvan naisen tarina 
Diakonissalaitoksen 
perustaja Aurora 
Karamzin (1808–
1902) oli aikansa 
superjulkkis: 
kuvankaunis 
kosmopoliitti ja 
miljonääri, josta tuli 
lopulta hyväntekijä ja 
rohkea vaikuttaja. 

Aurora Karamzin oli 
1800-luvun yhteis-
kunnallinen vaikut-
taja ja rohkea uudis-
taja, joka ei tyytynyt 

vain ruokkimaan vähävaraisia. 
Hän uudisti sosiaalityötä pe-

rustamalla Diakonissalaitoksen 
vähävaraisten naisten kulkutau-
tisairaalaksi ja lopulta paikaksi, 
jossa nuoria naisia ja lapsettomia 
leskiä kasvatettiin huono-osais-
ten auttajiksi.

– Ennen Diakonissalaitoksen 
perustamista Aurora Karamzin 
oli elänyt jo värikkään elämän. 
Hän oli toiminut Venäjän hovissa 
keisarinna Aleksandran hovinei-
tona, mennyt rikkaisiin naimi-
siin, saanut lapsen ja jäänyt perä-
ti kahdesti leskeksi 46 ikävuoteen 
mennessä, kertoo Diakonissalai-
toksen intendentti Jaana af Häll-
ström.

Runsaat 150 vuotta sitten Suo-

lana. Pahimman epidemia-aallon 
väistyttyä Diakonissalaitoksella 
ryhdyttiin antamaan sairaanhoi-
don opetusta. Näin alkoi sairaan-
hoitajakoulutus Suomessa.

Auroran perintö 
elää vahvana
– Vaikka Suomi on aikojen ku-
luessa muuttunut, Diakonissa-
laitoksen visio ihmisarvoisesta 
elämästä ei ole. Haluamme vai-
kuttaa siihen, että jokainen tulee 
nähdyksi ja kuulluksi sekä kokee 
olevansa arvokas ja tärkeä, sanoo 
Diakonissalaitoksen yleishyödyl-
lisen toiminnan johtaja Maija 
Hyle.

Tänäkin päivänä Diakonissa-
laitos tekee työtä rohkeasti ihmis-
arvon puolesta siellä, missä muut 
välttämättä eivät tee.

– Auroran jalanjäljssä kulke-
minen tarkoittaa meillä tänä päi-
vänä esimerkiksi paperittomien, 
kidutettujen, omaa polkuaan et-
sivien nuorten ja päihteiden käyt-
täjien auttamista ja rinnalla kul-
kemista. 

– Lisäksi se tarkoittaa sosiaa-
listen ongelmien ratkomista ja 
yhteiskunnan uudistamista yh-
teistyössä muiden kanssa, ker-
too Hyle. 

Jokainen voi olla 
lähimmäisen auttaja
Diakonissalaitos juhlistaa vuosit-
tain 10. maaliskuuta vietettävää 
Auroran päivää hyvän tekemi-
sen päivänä. Päivä kannustaa ky-
symään, mitä jokainen voi tehdä 
lähimmäisen hyväksi. Hyvä teko 
voi olla kuulumisten kysymistä, 
silmiin katsomista tai toisen ih-
misen rauhallista kuuntelemista.

Merkkipäivä rohkaisee jokais-
ta olemaan Aurora omalla taval-
laan.

Naistenpäivänä 8. maaliskuu-
ta Diakonissalaitos jakaa Auro-
ran päivän kumppanipalkinnon 
yhteistyöstä ja yhteiskunnallises-
ta vaikuttamisesta haavoittuvas-
sa asemassa olevien tilanteen pa-
rantamiseksi Suomessa tai maa-
ilmalla.  

messa elettiin nälkävuosia: suo-
malaisista runsaat kymmenen 
prosenttia kuoli nälkään tai kul-
kutauteihin. Lavantauti oli se, jo-
ka sai leskirouva Aurora Karam-
zinin liikkeelle ja ehdottamaan 
sairaalan perustamista Helsin-
kiin.

Sairaanhoitajakoulutus 
alkaa Suomessa
Haavoittuvassa asemassa olevien 
auttaminen nojasi tuohon aikaan 
varsin paljon hyväntekeväisyy-
teen, ja Karamzin olikin vauras-
tuttuaan varsin avokätinen lah-
joittaja. Ja lopulta myös sosiaali-
työn uudistaja.

– Aurora oli matkoillaan tu-
tustunut eurooppalaisiin ”arme-
liaisuuslaitoksiin” sekä vuodesta 
1836 alkaen perustettuihin dia-
konissalaitoksiin. Suomen en-
simmäinen yksityissairaala Dia-
konissalaitos perustettiin lopulta 
vuonna 1867, af Hällström sanoo.

Toiminta alkoi kahdeksan-
paikkaisena vähävaraisille naisil-
le suunnattuna kulkutautisairaa-

Mitä 
mieltä?

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

Hän oli toiminut Venäjän 
hovissa keisarinna 
Aleksandran hovineitona, 
mennyt rikkaisiin naimisiin, 
saanut lapsen ja jäänyt 
peräti kahdesti leskeksi 46 
ikävuoteen mennessä.

<right> Diakonissalaitoksen 
perustaja Aurora Karamzin 
oli rohkea vaikuttaja 
1800-luvulla. Hän huolehti 
huono-osaisista ja tuki 
tyttöjen koulutusta. Ole 
tämän päivän Aurora - 
auta, välitä ja tee hyvää. 
Rohkeasti ihmisarvon 
puolesta. 

Auttamisen malli 
koko Suomessa
•	 Aurora Karamzin ehti nähdä myös 		

Oulun diakonissalaitoksen perustamisen 
vuonna 1896.

•	 Oulun Diakonissalaitos (ODL) on yleis-
hyödyllinen ja aatteellinen säätiö, joka 	
toteuttaa diakoniaa, tarjoaa elämänhal-
lintaa tukevia sosiaalisen kuntoutuksen 
palveluita sekä harjoittaa ja tukee koko-
naisvaltaiseen hyvinvointiin liittyvää 		
tutkimusta. 

•	 ODL tarjoaa asiantuntijapalveluita liikun-
talääketieteen osaamiskeskuksessa se-
kä toteuttaa hyvinvoinnin ja työllisyyden 
edistämisen hankkeita. Hankkeissa tuo-
tettua tietoa ja kehitettyjä toimintamal-
leja viestitään asiantuntijoille järjestettä-
vien koulutusten ja julkaisujen kautta. 

•	 Oulun Diakonissalaitos on myös yksi Suo-
men Diakoniaopiston ja Diakonia-am-
mattikorkeakoulun omistajista.
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JAKELUUN 
LIITTYVÄT 
PALAUTTEET
Jos et saa lehteä viimeistään 
perjantaiaamuna, 
ilmoita siitä osoitteessa 
www.rauhantervehdys.fi/
ilmoita-jakeluhairiosta/
tai numeroon 044 5626 453 
(jätä viesti vastaajaan) 

Radio & verkko | Kirkko lähelläsi
riittivät ruokkimaan kaikki 
nälkäiset.
Klo 10 messu Kempeleen Py-
hän Kolminaisuuden kirkosta.

Radio YLE 1, 90,4 MHz, 
www.yle.fi/radio1
Ohjelma- ja aikatau-
lumuutokset ovat 
mahdollisia. 
Su 10.3.
Klo 10 Jumalan-
palvelus.
Klo 15 Horisont-
ti. Uskontojen ja 
kirkkojen ajankoh-
taisia kuulumisia eri 
puolilta maailmaa sekä 
uskon ja elämänkatsomuksen 
pohdintaa. 
Klo 20 Ortodoksinen juma-
lanpalvelus Joensuun Pyhän 
Nikolaoksen kirkosta.

Hartaudet: Aamuhartau-
det (AH) lähetetään Yle Ra-
dio 1:ssä ma–pe klo 6.50, la klo 
8.25. Iltahartaudet (IH) lähe-
tetään ma–to klo 18.50, pe klo 
18.30, ehtookellot ja iltahar-
taus la klo 18. Ohjelma- ja ai-
kataulumuutokset ovat mah-
dollisia. Kuuntele hartaus-
ohjelmat sekä tallenteet Yle 
Areenassa.
To 7.3. 
AH viestintäpäällikkö 
Annmari Salmela, Helsinki. 
IH tuottaja-toimittaja 
Mari Ahvenjärvi, Ulvila.
Pe 8.3. 
AH seurakuntapastori 
Jaana Kivekäs, Hamina. 
IH pastori Pirjo Kantala, 
Helsinki.
La 9.3.
AH teologian maisteri 
Antti Räsänen, Ortodoksinen 
kirkko, Kuopio. 
IH säveltäjä Janne 
Salmenkangas, Tampere.

Suorat videolähetykset 
ja tallenteet  
www.virtuaalikirkko.fi
Virtuaalikirkossa lähetetään 
joka sunnuntai jumalanpal-
veluksia useista Oulun ja lä-
hiseurakuntien kirkoista ja li-
säksi konsertteja ja muita 
tapahtumia. 
Katso tulevat lähetykset: 
www.virtuaalikirkko.fi/
tulevat-lahetykset.

Ohjelma- ja aikataulu-
muutokset ovat mahdollisia. 
Kaikki ohjelmatiedot ovat 
nähtävillä osoitteessa 
oulunseurakunnat.fi/
ohjelmatiedot. 

Radio Dei 106,9 MHz, 
kaapeliverkossa 94,1 MHz, 
www.radiodei.fi 
Oulun ev.lut. seurakuntien 
aluelähetys sunnuntaisin 
klo 9.55–12. 
Su 10.3.
Klo 8.45 ja klo 11.30 
Radiopyhäkoulu. 
Karjasillan perhetoiminnan 
ohjaajat Riitta Yliluoma, Han-
na Partanen sekä Jenni Hon-
kanen kertovat kuinka Jeesus 
siunasi viisi leipää ja kaksi ka-
laa, ja kuinka ne riittivät ruok-
kimaan kaikki nälkäiset. Ensi-
esitys 19.3.2023.
Klo 10 messu Karjasillan 
kirkosta. 

Radio Pooki 88,0 MHz,
kaapeliverkossa 89,5 MHz, 
www.radiopooki.fi
Su 10.3.
Klo 9.45 Radiopyhäkoulu.
Karjasillan perhetoiminnan 
ohjaajat Riitta Yliluoma, Han-
na Partanen sekä Jenni 
Honkanen kertovat kuinka 
Jeesus siunasi viisi leipää ja 
kaksi kalaa, ja kuinka ne 

		 Pelastusarmeija 
Oulun Osasto

Ke 	klo 18 Raamattupiiri
Pe 	klo 13–15 Päiväpiiri
Su 	klo 12.30 Rukoushetki
	 klo 13 Ilosanomaa

www.pelastusarmeija.fi  

Torikatu 3 

OULUN RAUHANYHDISTYS RY
Professorintie 7, 90220 Oulu   www.oulunrauhanyhdistys.fi 

SEURAT
Su klo 17 (tulkataan viittoen), ke ja la klo 19.  
CHRISTIAN SERVICES
Sun at 5, Wed and Sat at 7 pm. 
Translation into English on Saturdays and Sundays.

Tervetuloa! Seurat kuultavissa netistä: www.oulunrauhanyhdistys.fi.

Oulun 
seurakuntien 

nettiradiolähetykset 
kirkoista: 
www.oulun-
seurakunnat.fi/

verkkokirkko

Ilmoita Rauhan 
Tervehdys -lehdessä
Levikki 98 000 kpl (jakelu kotitaloudet 
Oulu, Hailuoto, Liminka, Muhos ja Tyrnävä)

Mediamyynti 
Pirjo Teva 040 680 4057, pirjo.teva@kotimaa.fi
Juha Kurvinen 040 665 5983, juha.kurvinen@kotimaa.fi

9.3. klo 11 Soppaa ja evankeliumia
  Toppila (Paakakatu 2)
10.3. klo 11 Jumalanpalvelus
  klo 16 Iltakirkko
13.3. klo 19 Rukousilta
14.3. klo 12 Päiväpiiri 

Uusikatu 78 - www.ohsrk.fi

10.3.
15.00

Herättäjä-Yhdistyksen
tapahtumia

www.h-y.fi/tapahtumakalenteri

Montin-sali, Kirkkoniementie
6, Kiiminki

14.3.
18.00

Siioninvirsiseurat
Tyrnävän seurakuntatalo,
Vanhatie 12, Tyrnävä

Siioninvirsiseurat

www.h-y.fi/lahjoita

Tule kirkkoon Marianpäivänä 17.3.!
Silloin kootaan virallinen kolehti

Herättäjä-Yhdistyksen lapsi-, nuoriso- ja
opiskelijatyöhön.

Pohjois-Suomen KL 
p. 044 4477 847   

https://pohjois-suomi.sekl.fi

OULU, Koulukatu 41
To 7.3. klo 14–18 YSTÄVYYDEN MA-
JATALO. "Ruokaa, sielunhoitoa ja yh-
teyttä". 
To 7.3. klo 18 LÖYTÄJÄN ILTA. KL-pii-
rinä SEKL kesäjuhlien talkoo-infossa. 
TEE HETKI striimiiltä. Avoin kaikille.
Perjantaisin klo 18 ONKI-ilta nuorille. 
To 14.3. klo 18 Raamattupiiri. 

MAIKKULAN KAPPELI, 
Kangaskontiontie 9 
Pe 15.3. klo 17.30–19.30 
Donkkis Big Night 
koululaisille, 
nuoremmat van-
hempien kanssa. 
Karjasillan srk. 

Ma 11.3. 
AH kirkon nuorisotyönohjaaja 
Aki Eväkoski, Kotka. 
IH näyttelijä Krista Kosonen 
lukee Apostolien tekoja.
Ti 12.3. 
AH professori Veli-Matti 

Kärkkäinen, Temple 
City, Kalifornia. 

IH lähihoitaja 
Jarno Lehti, 
Metodistikirk-
ko, Turku.
Ke 13.3. 

AH piispa 
emeritus 

Seppo Häkkinen, 
Mikkeli. 

IH seurakuntapastori 
Karoliina Vidgren, Helsinki.
To 14.3. 
AH kirjailija, pastori 
Jaakko Heinimäki, Helsinki. 
IH seurakuntatyön koordi-
naattori Katariina Leskelä, 
Isokyrö.

YLE TV 1  
Su 10.3. 
klo 10 Epäilijän kirkko. Muu-
sikko Samuli Putro ja pappi 
Olli Viljakainen keskustelevat 
elämän sanasta ja paastosta. 
Ensiesitys 12.3.2023..
Pisara avaa joka viikko Raa-
mattua erilaisissa paikoissa ja 
elämäntilanteissa. Uusi jakso 
julkaistaan Yle Areenassa lau-
antaisin kello 0.01. Katso tal-
lenteet Yle Areenassa: areena.
yle.fi/1-3206917

Palautteet  ohjelmista:
tiedottaja.oulu@evl.fi, 
p. (08) 316 1364 
Oulun ev.lut. seurakunnat, 
Radiostudio, PL 122,  
90101 OULU
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T opi Sorsakoski lauloi: ”Olet ilma, 
jota hengitän. Olet kaikki minkä 
ymmärrän”. Hän lauloi ymmär-
rettävästi romanttisesta ja tärkeäs-
tä yhteydestä läheiseen naiseen. 

Se on ihana ja tärkeä elämänalue. Laulussa 
se tuotiin elintärkeänä riippuvuutena. 

Jeesus puhuu tämän viikon evankeliumin 
tekstissä tärkeimmästä riippuvuudesta, hän 
kertoo olevansa elämän leipä. 

Leipä tarkoitti yleisnimikkeenä elämän mahdollistajaa, ra-
vintoa, jota ilman elämä loppuu. Meillä itse kullakin on tär-
keitä asioita elämässämme, mutta sitten on myös elintärkeitä 
asioita. On aiheellista ja aiheetonta riippuvuutta. 

Jeesus puhui aiheellisesta riippuvuudesta suhteessa itseensä. 
Joskus riipumme sinänsä tärkeissä asioissa tai ihmisissä, mut-
ta olennaista on, riipummeko tärkeimmässä. 

Riippuminen ei ole ”naama sinisenä” pu-
sertamista, vaan turvallista yhteyttä elämän 
antajaan, Kristukseen, joka pitää sinusta kiin-
ni. 

Kyse ei ole siitä, jaksatko sinä pitää kiinni, 
vaan annatko pitää kiinni. Kristuksen yhtey-
dessä on hyvä olla, saat levätä, saat olla oma 
itsesi. 

Topi Sorsakosken laulu loppuu näin ja ken-
ties voimme jotain oppia siitä: “Olet kaikke-

ni sä silloinkin, vaikka maailman mä voittaisin. Mitä jää, jos 
menet pois, mitään ei minulla ois maailmassain. Kaikki oot 
sä vain.”

 
Juha Hilli

Kirjoittaja on oululainen teologian maisteri

	 4. paastonajan sunnuntai 
Psalmi: Ps. 84:6–10, 13  
1. lukukappale:  Jes. 55:1–3  
2. lukukappale:  Ilm. 21:6–7  
Evankeliumi:  Joh. 6:48–58 

Tätä pyhää on sanottu 
puolipaastosunnuntaiksi, 
sillä se sijaitsee keskellä 
paastonaikaa. Toinen nimitys 
on leipäsunnuntai, koska päivän 
tekstit puhuvat viidentuhannen 
ruokkimisesta ja ihmisten 
tarvitsemasta hengellisestä 
ravinnosta. Jeesus itse on 
elämän leipä. Hän jakaa 
lahjojaan meille ja opettaa 
meitä jakamaan omastamme 
tarvitseville. Sisällöltään tämä 
sunnuntai sivuaa kiirastorstain 
aihepiiriä.

Ps. 84:6–10, 13 
Onnellisia ne, jotka saavat voimansa 
sinusta,
ne, jotka kaipaavat pyhälle matkalle.
Kun he kulkevat vedettömässä 
laaksossa,
sinne puhkeaa virvoittava lähde,
ja sade antaa heille siunauksensa.
Askel askeleelta heidän voimansa 
kasvaa,
ja he saapuvat Siioniin Jumalan eteen.
Jumala, Herra Sebaot, kuule 
rukoukseni,
älä ummista korviasi, Jaakobin 
Jumala!
Jumala, meidän kilpemme, katso 
voideltusi puoleen!
Autuas se, joka turvaa sinuun, Herra 
Sebaot!

Jes. 55:1–3
Kuulkaa, kaikki janoiset! Tulkaa veden 
ääreen!
Te, joilla ei ole rahaa, tulkaa,
ostakaa viljaa ilmaiseksi, syökää,
ottakaa maksutta viiniä ja maitoa!
Miksi punnitsette hopeaa maksuksi 
siitä, mikä ei ole leipää,
vaihdatte työstä saamanne palkan
siihen, mikä ei tee kylläiseksi?
Kuulkaa minua, niin saatte syödä 
hyvin,
te saatte nauttia parhaista herkuista.
Kuulkaa minua, tulkaa minun 
luokseni,
kuulkaa, niin te saatte elää!

Minä teen ikuisen liiton teidän 
kanssanne
ja lupaan olla liitossani uskollinen,
niin kuin olin uskollinen Daavidille.

Ilm. 21:6–7
Valtaistuimella istuva lausui: ”Minä 
olen A ja O, alku ja loppu. Sille, jolla 
on jano, minä annan lahjaksi vettä 
elämän veden lähteestä. Tämä on 
voittajan palkinto. Minä olen hänen 
Jumalansa, ja hän on minun poikani.”

Joh. 6:48–58
Jeesus sanoi:
    ”Minä olen elämän leipä. Teidän 
isänne söivät autiomaassa mannaa, 

ja silti he ovat kuolleet. Mutta tämä 
leipä tulee taivaasta, ja se, joka tätä 
syö, ei kuole. Minä olen tämä elävä 
leipä, joka on tullut taivaasta, ja se, 
joka syö tätä leipää, elää ikuisesti. 
Leipä, jonka minä annan, on minun 
ruumiini. Minä annan sen, että 
maailma saisi elää.”
    Tästä sukeutui kiivas väittely 
juutalaisten kesken. He kysyivät 
toisiltaan: ”Kuinka tuo mies 
voisi antaa ruumiinsa meidän 
syötäväksemme?” Jeesus sanoi heille: 
”Totisesti, totisesti: ellette te syö 
Ihmisen Pojan lihaa ja juo hänen 
vertaan, teillä ei ole elämää. Mutta 
sillä, joka syö minun lihani ja juo 

sanan aika | Hartaus sunnuntaille 10.3.2024

minun vereni, on ikuinen elämä, ja 
viimeisenä päivänä minä herätän 
hänet. Minun lihani on todellinen 
ruoka, minun vereni on todellinen 
juoma. Joka syö minun lihani ja juo 
minun vereni, pysyy minussa, ja minä 
pysyn hänessä. Isä, joka elää, on 
minut lähettänyt, ja niin kuin minä 
saan elämäni Isältä, niin saa minulta 
elämän se, joka minua syö. Tämä on 
se leipä, joka on tullut alas taivaasta. 
Se on toisenlaista kuin se ruoka, jota 
teidän isänne söivät: he ovat kuolleet, 
mutta se, joka syö tätä leipää, elää 
ikuisesti.”

Olet ilma, jota hengitän

Pi
xa

ba
y

Kyse ei ole siitä, jaksatko 
sinä pitää kiinni, vaan 
annatko pitää kiinni.
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Perheille on tarjolla 
tukea ja seuraa Oulussa

Parasta perhekerhossa 
on aikuisten seura ja 
se, että lapsille löytyy 
leikkikavereita.
Elisa Vänttilä

Parasta ovat 
kaverit ja rento 

yhdessäolo
Haukiputaalainen Elisa 

Vänttilä saapui perheker-
hoon Wirkkulaan neljä-

vuotiaan  Miron, kaksivuotiaan 
Saran ja viiden kuukauden ikäi-
sen Samun kanssa. 

Oliko kiva lähteä tänään perhe-
kerhoon? 

– Kiva oli lähteä kerhoon. Lu-
mityöt piti vaan aamulla tehdä, 
että pääsi lähtemään autolla pi-
hasta. Mirolla olisi ollut päivä-
kodin retkipäivä, mutta hän ha-
lusi mieluummin lähteä meidän 
kanssa perhekerhoon.

Mikä perhekerhossa on parasta? 
– Parasta on toisten seura, niin 

lapsille kuin itselle. Suuri osa äi-
deistä on tuttuja jo ennestään.

– Minusta parasta on pikku-
autoleikit. Anton ja Eino ovat mi-
nun kavereita, kommentoi Miro.

Oletteko osallistuneet muuhun 
seurakunnan varhaiskasvatus-
toimintaan? Millaisia kokemuk-
sia teillä on niistä? 

– Lapset ovat olleet hoidos-
sa lapsiparkissa, olemme käyneet 
yhdessä iltaperhekerhossa leiri-
keskus Loistossa ja osalistuim-

me myös perheretkelle. Mukavia 
hetkiä ja mieleenpainuvia tapah-
tumia. 

– Lapset muistelevat vieläkin 
kevään perheretkeä. Lapsipark-
ki on tosi huikea apu perheille, ja 
sinne lapset tulevat myös mielel-
lään. Wirkkulan kerhopaikka on 
kodikas ja viihtyisä. 

Miten mainostaisit perhekerhoa 
muille vanhemmille? 

– Parasta perhekerhossa on ai-
kuisten seura ja se, että lapsille 
löytyy leikkikavereita. Tässä eh-
tii samalla vaikka kutoa kun lap-
set leikkivät ja itse juttelee mui-
den kanssa. Sellaista rentoa yh-
dessäoloa.

ELSI SALOVAARA

<right> Elisa Vänttilä viihtyy perhekerhossa. Viisikuukautinen Samu tutkii ympäristöä 
sillä välin kun isoveli Miro leikkii autoilla. 

O
uti Palokangas

FÖLJYSSÄ-KOTIAPU
Elämässä voi tulla vastaan 

tilanteita, jolloin tarvitsee auttavia 
käsiä ja helpotusta arkeen. Följyssä 

on Haukiputaan ja Oulunsalon seurakuntien 
alueilla tarjottava tukimuoto lapsiperheille. 
Yhteyttä voi ottaa esimerkiksi uupumuksen 

nostaessa päätään, surun kohdatessa tai muuten 
vain pienemmänkin avun tarpeen yllättäessä.
 Följyssä tarjoaa tilapäistä hoitoapua lapsille. 

Oulunsalossa: 
hannele.heinonen@evl.fi, 044 745 3850
inkeri.santaniemi@evl.fi , 044 745 3870
susanna.kairamo@evl.fi, 040 193 2168

Haukiputaalla:
outi.palokangas@evl.fi, 

040 5471 472

PERHEKERHO 
Lasten ja aikuisten 

kohtaamispaikka, johon lapsi 
tulee yhdessä aikuisen tai aikuisten 

kanssa. Perhekerhoja on tarjolla ympäri 
Oulua ja niihin voi osallistua halutessaan myös 

toiselta puolelta kaupunkia. 1,5-2 tuntia kestäviä 
perhekerhoja järjestetään päivisin ja iltaisin, ja 

tarjolla on välipala tai iltapala. Kerhossa hiljennytään, 
lauletaan, leikitään ja askarrellaan. Perhekerhot ovat 
ilmaisia, eikä niihin tarvitse ilmoittautua etukäteen. 

Kerhoon voi tulla kerran tai useammin, ja mukana 
voi olla vain osan aikaakin. Omia kokoontumisia 

on vauvaperheille, yksinhuoltajille 
sekä isille ja lapsille.

TUKEA VANHEMMILLE
Lapsirikas-toiminta tarjoaa 

erityisesti useampilapsisille perheille 
suunnattua helposti vastaanotettavaa, 

perheen toivomaa arjen apua. 
Lisätietoa: helena.kokko@autalasta.fi 

tai p. 044 5628 000.
Kirkon perheneuvonta tarjoaa 

keskusteluapua parisuhteen ja perheen 
kysymyksissä sekä elämän kriisitilanteissa. 

Lisäksi järjestetään parisuhde-
kursseja ja eroryhmiä. 

MUSKARIT
Muskareita alle 

kouluikäisille lapsille yhdessä 
aikuisen kanssa järjestetään 

Kastellin kirkossa, Maikkulan kappelilla, 
Kaukovainion kirjastossa ja Höyhtyällä 

asukastupa Välkkeellä, Pyhän Andreaan 
kirkossa Kaakkurissa, Oulunsalon Toimitalossa, 

Pyhän Luukkaan kappelissa Linnanmaalla, Tuiran 
kirkossa, Pateniemen seurakuntakoti Ankkurissa 
ja Ritaharjun seurakuntakoti Varpusessa. Suurin 
osa muskareista on maksuttomia.Kirkonrotiksi 

pukeutuneet varhaiskasvattajat järjestävät 
kerran kuussa myös musiikkiseikkailun 

Oulun tuomiokirkossa.

KUULEVAT KORVAT
Haluaisitko jakaa elämäsi 

pieniä tai isoja asioita? Voit soittaa
 tai laittaa viestiä. Puhelinpalvelu 

on suunnattu lapsiperheille:
ma klo 13–17, 050 5347 477
ti klo 13–15, 040 5747 109
to klo 12–14, 044 788 4127

LEIRIT
Lapsiperheille 

tarkoitettuja leirejä ja 
retkiä järjestetään viikon-
loppuisin ja lomien aikaan. 

Perheleireille kutsutaan kaikenlaisia 
perheitä. Perheleireillä ulkoillaan, 

vietetään aikaa yhdessä leirin ja oman 
perheen kesken, hiljennytään ja 

nautitaan valmiista aterioista. 
Seuraa ilmoittelua!

SYNTTÄRIT
Seurakunnissa 

järjestetään vuosittain 
syksyllä nelivuotissynttärit. 
Juhlissa on kaikki valmiina: 

ohjelma, kaverit, tarjoilu ja lahja. 
Päivänsankari saa kutsun juhlaan 

postitse sen vuoden syksyllä, 
jolloin hän täyttää 4 vuotta. 
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www.oulunseurakunnat.fi/
tule-mukaan/lapsille-ja-lapsiperheille

Perheille on tarjolla 
tukea ja seuraa Oulussa

Seurakuntien 
päiväkerhot ovat 
2–5-vuotiaille lapsille 
suunnattuja kasvun 
ja leikin paikkoja.

Päiväkerho on lapselle tur-
vallinen paikka oppia, 
leikkiä, hiljentyä ja ko-
kea myös pyhyyttä.

–  Seurakunnan päivä-
kerho on hyvä ja laadukas vaihto-
ehto muiden varhaiskasvatuspal-
velujen joukossa, toteaa Kiimin-
gin seurakunnan varhaiskasva-
tuksen ohjaaja Anne Schönberg.

Päiväkerhot ovat kaikille avoi-
mia ja useissa seurakunnissa 
maksuttomia. Kerhojen ikärajo-
jen, kokoontumiskertojen ja pi-
tuuden suhteen on vaihtelua seu-
rakunnittain.

– Leikin lomassa päiväkerhos-
sa liikutaan, ulkoillaan, pidetään 
satu- ja lukuhetkiä, musisoidaan 
ja askarrellaan.

Lapsi tutustuu päiväkerhossa 
oman ikätasonsa mukaisesti kris-
tillisyyteen ja siihen liittyviin pe-
rinteisiin. Kristillisyys on läsnä 
paitsi hartauksissa ja Raamatun 
kertomuksissa, myös siinä miten 
lapsi kohdataan.

–  Lapsi tulee nähdyksi Juma-
lan luomana. Hänestä välitetään 
omana yksilönään, hänet kohda-
taan arvostaen ja ollaan herkkiä 
kuulemaan vaikeatkin kysymyk-
set. Lapsen kanssa keskustellaan, 
Schönberg kertoo.

Kerhotilassa on esillä kristilli-
siä symboleja.

– Alttarilla on risti ja enkeli-
patsas tai enkelikuva. Somisteet 
vaihtelevat kulloisenkin aiheen 

mukaan ja esimerkiksi joulun ai-
kaan alttarilta voi löytää seimi-
asetelman.

Eväshetki on
kerhon kohokohta
Päiväkerhossa toimitaan lapsi-
lähtöisesti huomioiden lapsiryh-
män toiveet ja tarpeet. Toimin-
nan suunnittelussa huomioidaan 
valtakunnallinen varhaiskasva-
tussuunnitelma.

Päiväkerhossa lapsi oppii toi-
mimaan ryhmässä, luomaan ka-
verisuhteita ja rohkaistuu harjoit-
tamaan taitojaan leikin avulla.

Kaiken toiminnan lo-
massa syödään eväät. 
Eväiden syönti onkin 
yksi kerhohetken 
kohokohdista ja tär-
keä tilanne lapselle. 
Kotona tai hoito-
paikassa on pakattu 
sopivat eväät mukaan.

–  Ennen syömistä 
hiljennytään ruokarukouk-
seen. Usein näkee, että lapsi syö 
eväitä hitaasti nauttien – ja jos-
kus eväät hupenevat vauhdik-
kaasti, kun on kiire leikkien ää-
reen, Schönberg kertoo.

Eväshetkessä lapsi oppii syö-

mään toisten lasten seurassa ja 
hiljentymään syömiseen. Lisäk-
si opitaan huolehtimaan omista 
eväsrasioista ja -pulloista ja pak-
kaamaan ne takaisin kerhorep-
puun.

–  Lapsi oppii myös kierrätystä, 
kun opetellaan laittamaan roskat 
oikeisiin roska-astioihin.

Vanhemmilta
hyvää palautetta
Läheinen yhteistyö vanhempi-
en kanssa on keskeistä päiväker-
hotoiminnassa. Perheen toivei-
ta kuunnellaan ja vanhempien 
kanssa keskustellaan. Lisäksi teh-
dään yhteistyötä neuvolan kanssa 
nelikkotarkastuksissa.

Kerhot joustavat perheen ti-
lanteen mukaan. Poissaoloja ker-
hosta voi olla esimerkiksi sairau-
den vuoksi, mutta säännöllinen 
kerhossa käynti on lapsen par-
haaksi.

–  Lapselle syntyy kerhorytmi. 
Monille lapsille kerho on odotet-
tu hetki, ja lapset kysyvät kotona, 
milloin on taas kerhopäivä.

Kirkon varhaiskasvatuksen 
lähtökohtana on Jeesuksen an-

tama kaste- ja lähetyskäsky. 
Kastettu on oikeutet-

tu kristilliseen kasva-
tukseen. Kirkon var-
haiskasvatus on tu-
kemassa vanhempia 
ja lapsen muita kas-

vattajia tässä tehtä-
vässä.
– Kun tullaan toistu-

vasti yhteen – päiväkerhoon – 
syntyy luottamuksellinen suhde, 
jonka kautta voidaan vaalia hen-
gellisyyttä ja näin kristillinen pe-
rinne siirtyy.

ULLA KESKI-FILPPULA

Päiväkerhossa lapsi 
on ensimmäinen

Päiväkerhossa lapsi 
oppii toimimaan 
ryhmässä, luomaan 
kaverisuhteita 
ja rohkaistuu 
harjoittamaan 
taitojaan leikin avulla.

<right> Ruokailutaidot karttuvat päiväkerhojen evästauoilla. Ilmoittautuminen ensi syksynä alkavalle päiväkerhokaudelle 
avautuu huhtikuussa. 

Onko 
tuttua?

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

LAPSIPARKKI 
Alle kouluikäisille 

suunnattuja lapsiparkkeja 
ja parkkikerhoja järjestetään 

Haukiputaalla, Kellossa, Karjasillalla, 
Kaakkurissa, Kiimingissä ja Ylikiimingissä. 
Parkkeja järjestetään niin päivä- kuin ilta-

aikaan sekä lauantaisin. Seurakunnan 
lapsiparkit ovat ilmaisia, mutta niihin on 
ennakkoilmoittautuminen.  Lisätietoja: 

https://www.oulunseurakunnat.fi
/tule-mukaan/lapsille-ja-
lapsiperheille/lapsiparkit

PERHEMESSUT 
JA PYHÄKOULUT 

Perhemessuja järjestetään 
seurakunnissa säännöllisesti.  Niiden 

yhteydessä on usein myös yhteinen ruokailu. 
Lisäksi Muskarikirkko on kerran kuussa torstaisin 

kello 17.30 Pateniemen seurakuntakoti Ankkurissa. 
Ennen muskarikirkkoa on tarjolla ilmainen ateria 

lapsiperheille kello 16.30–17.15. Seuravat muskarikirkot 
25.4. ja 30.5. Jumalanpalvelusten yhteydessä pidetään 
pyhäkouluja lapsille. Niissä tutustutaan rakastavaan 

Jumalaan, hiljennytään ja pohditaan elämän 
tärkeitä asioita. Pyhäkouluun ei tarvitse 

ilmoittautua,  ja se on maksuton. 
Lisätietoja messuista 
lehden sivuilta 14–21.

ULKOILUKUMMIT
Oulujoen seurakunnan 

alueella (mm. Hiukkavaaran 
suuralue) on mahdollista pyytää 

ulkoilukummit leikkimään lasten tai 
koko perheen kanssa skotipihalle tai 

leikkipuistoon. Ulkoiluaamuja voi varata 
pääosin perjantaille kello 9–12 

väliselle ajalle. Kysy lisää: 
tom.pajukangas@evl.fi
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LUE LISÄÄ 
TÄÄLTÄ!

PÄIVÄKERHO 
JA PIKKUKOULU

Päiväkerhossa on tilaa leikille, 
liikunnalle ja oppimiselle. Päiväkerhoissa 

pohjana on kristillinen arvomaailma, 
jossa hengellisyys nähdään osana lapsen 

kokonaisvaltaisuutta. Kirkkovuosi ja sen perinteet 
tulevat toiminnassa tutuiksi.  Toiminta on maksutonta. 
Ilmoittautuminen syksyllä alkavalle päiväkerhokaudelle 

avautuu huhtikuussa.
Kiimingin seurakunnassa on päiväkerhojen lisäksi 

tarjolla pikkukoulutoimintaa alle kouluikäisille 
lapsille. Pikkukoulut ovat osa Oulun kaupungin 

avointa varhaiskasvatusta ja niihin perhe 
voi käyttää palvelusetelin.
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Yhteystiedot 
Virkatodistukset  ja  
sukuselvitykset
Virkatodistustilaukset puhelimitse 
08 316 1303 tai sähköisen palvelun kautta:
tilaavirkatodistus.fi Kirkkoon liittymiset 
sähköisen palvelun kautta osoitteessa 
liitykirkkoon.fi. Muut rekisteriasiat: 
keskusrekisteri.oulu@evl.fi tai 08 3161 300

Hautausten varauskeskus
Oulun tuomiokirkkoseurakunnassa sekä 
Tuiran, Karjasillan ja Oulujoen seurakun-
nissa hautaamiseen liittyvät asiat sovitaan 
ja varataan ensisijaisesti Intiön palvelupis-
teestä, Intiönpolku 2, ma klo 9–16, ti–pe 
klo 9–15.30 p. (08) 3161 388. Haukiputaan, 
Kiimingin ja Oulunsalon seurakunnissa en-
sisijaisesti omista kirkkoherranvirastoista.

Muut kirkolliset  toimitukset 
Avioliittoon vihkimisestä, kastamisesta, ja 
muista kirkollisista toimituksista sovitaan 
Oulussa kunkin seurakunnan omassa kirk-
koherranvirastossa. Kirkkoherranvirastot 
ovat avoinna kirkollisten toimitusten sopi-
mista varten ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14.

Tilavaraukset
Muut kuin kirkollisiin toimituksiin liittyvät 
tilavaraukset kirkkoherranvirastoista 
ma klo 9–16 sekä ti–pe klo 9–14.

Kirkon keskusteluapua
Palveleva puhelin: 0400 221 180. 
Avoinna joka päivä klo 18–24.
Palveleva kirje: PL 210, 00131 Helsinki.
Palveleva chat (arkisin klo 16–20) ja
Palveleva netti löytyy osoitteesta
evl.fi/kirkonkeskusteluapu

si lapsille on luvassa yllätyslahjoja ja pientä 
tarjoilua.

Pääsiäispolkuja pääsee kiertämään op-
paan johdolla Kiimingin Kirkkopirtillä ja 
Ylikiimingin seurakuntatalolla tiistaina 26. 
maaliskuuta kello 17–19. Poluilla kuljetaan 
noin 15 minuutin välein, joten vaellukselle 
voi tulla oman aikataulun mukaan.

Loisto leirikeskuksessa järjestettävä ilta-
perhekerho tiistaina 26. maaliskuuta kel-
lo 17.30–19.30 tarjoaa rentoa yhdessäoloa, 
pääsiäistunnelmaa ja pienen iltapalan. Li-
säksi pieni pääsiäisvaellus houkuttelee osal-
listujat eläytymään pääsiäisen tapahtumiin. 
Ohjelma on suunniteltu niin, että myös lap-
set voivat osallistua tapahtumiin omalla ta-
sollaan.

Katso kaikki pääsäisen tapahtumat: 
oulunseurakunnat.fi/paasiainen

Oulun seurakunnat tarjoavat moni-
puolista ohjelmaa eri puolilla kau-
punkia pääsiäisen alla. Perinteis-
ten pääsiäistapahtumien lisäksi 

tarjolla on myös toiminnallista ja virkistä-
vää ohjelmaa lapsille ja perheille. Tapahtu-
mat tarjoavat tilaisuuden viettää aikaa per-
heen kesken, ja lapsille tilaisuuden tutustua 
pääsiäisen merkitykseen monipuolisella ja 
innostavalla otteella. Pääsiäisen sanomaa 
on haluttu välittää erityisesti lapsille sopi-
valla tavalla.

Pääsiäisnäytelmä, joka esitetään Kastel-
lin kirkossa keskiviikkona 20. maaliskuuta 
kello 18–18.30, tarjoaa mahdollisuuden tu-
tustua Raamatun pääsiäistapahtumiin ny-
kyaikaisella otteella. Näytelmä on suunni-
teltu siten, että se sopii kaikenikäisille, myös 
perheen pienimmille.

Lasten ja perheiden 
pääsiäinen

Sisällysluettelo
Palvelujen yhteystiedot	 14
Haukipudas	 15
Kiiminki	 15
Karjasilta	 16
Oulujoki	 17
Oulunsalo	 17
Tuira	 18
Tuomiokirkko	 19
Kastetut, vihityt, kuolleet	 19
Tapahtumia Oulussa	  19–21
Hailuoto	 22
Lumijoki	 22
Liminka	 22
Muhos 	 23
Tyrnävä	 23

Seurakuntatyön  erityispalvelut 
Diakoniset erityispalvelut
Isokatu 17, 90100 Oulu
avoinna ma–pe klo 9–16 p. (08) 3161 321. 
Lapsi- ja perhetyön diakoniatyöntekijä 
	 Kari Rekilä, p. 050 5211 065
Kehitysvammaistyön diakoniatyöntekijä 
	 Heidi Keränen, p.  040 5156 935
Päihde- ja kriminaalityön diakoniatyöntekijä
	 Tellervo Kianto, p. 040 7564 022
Kuulovammaistyön diakoniatyöntekijä 
	 Anne-Mari Kyllönen, p. 040 5912 657
Näkövammaistyön diakoniatyöntekijä 
	 Marja Posio, p. 050 4305 178
Erityisnuorisotyöntekijät
	 Anja Saukkomaa, p. 040 5747 119
	 Taavi Aalto, p. 040 5747 118
Kirkon keskusteluavun toiminnanohjaaja
	 Taavi Aalto, p. 040 5747 118

DOM Second Hand
	 Mari Tuokkola, p. 040 5025 010
	 Mirjami Nikula, p. 040 1216 645

Kasvatustyön erityispalvelut
Oppilaitospastori 
	 Katariina Pitkänen, p. 050 3868 677
Yliopistopastori Ari Savuoja, p. 040 5245 919
Oppilaitospastori Jenni Siljander, p. 040 316 1450
Oppilaitosdiakoni 
	 Kaija Siniluoto, p. 040 574 7132
Kirkkomuusikko 
	 Taina Voutilainen, p. 044 3161 729
Nuorisomuusikko Esa Rättyä, p. 040 5747 125
Soittokunnan toiminnanohjaaja
	 Pauliina Sormunen, p. 040 8414 680,
	 soittoajat ma ja ti klo 12–15
Seurakuntien partiotyöntekijä
	 Sanna Parkkinen, p. 040 574 7116

Perheasiain neuvottelukeskus
Isokatu 17, 90100 Oulu
Ajanvaraus ma–pe klo 9–11 ja ma–ke klo 12–14.
Aikojen perumiset ja muutokset voi tehdä 
joko soittamalla, teksti- tai puheviestillä 
numeroon 044 3161 557 tai sähköpostitse 
perheneuvontapalvelut.oulu@evl.fi

Sairaalasielunhoito
Johtava sairaalapastori 
	 Juha Kyllönen, p. 040 5797 807

Kehitysvammaistyö
Kehitysvammaistyön pastori 
	 Hanna Fähnrich,  p. 050 4334 104
Kehitysvammaistyön pastori 
	 Eeva-Maija Monto, p. 040 5797 805

Kaikki yhteystiedot:  www.oulunseurakunnat.fi

Seurakuntien 
tapahtumat
7.–14.3.2024

Tapahtumat tarjoavat 
tilaisuuden viettää aikaa 
perheen kesken, ja lapsille 
tilaisuuden tutustua pääsiäisen 
merkitykseen monipuolisella ja 
innostavalla otteella. 

Lämsänjärven leirikeskuksessa järjestet-
tävät pääsiäisrastit sunnuntaina 24. maalis-
kuuta kello 14–16 ovat mainio tilaisuus koko 
perheelle osallistua toiminnalliseen pääsi-
äisen viettoon. Rasteilla on tarjolla monen-
laista puuhaa sekä ulkona että sisällä. Lisäk-

Sanna Krook
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Jumalanpalvelukset 
Konfirmaatiomessu la 9.3. klo 
10 Haukiputaan kirkko. Toimit-
taa Sanna Kilpelänaho, messu-
diakoni Sanna Tervo, kantto-
ri Päivikki Mutanen, avustava 
pappi Frans Kinnunen, hiihtolo-
maleirin nuoret ja isoset. Konfir-
moitavana hiihtolomaleirin rip-
pikouluryhmä.
Messu su 10.3. klo 10 Haukiputaan 
kirkko. Toimittaa Frans Kinnunen, 
messudiakoni Johanna Juntunen, 
avustava pappi Outi Pohjanen, 
kanttori Päivikki Mutanen.
Haukiputaan kirkossa olevia ju-
malanpalveluksia voi kuunnella 
verkkokirkon nettiradiosta Ou-
lun seurakuntien sivuilta.
Hartaus to 14.3. klo 13 Kellon-
hovi.

Lapsille ja lapsiperheille
Kerhot eivät kokoonnu 
viikolla 10, 4.–8.3.
Esikkoryhmä maanantaisin klo 
10–12 Wirkkula. Esikkoryhmä 
on tarkoitettu alle 1,5-vuotiaille 
perheen ensimmäiselle lapselle 
ja hänen vanhemmilleen. 
Perhekerhot tiistaisin klo 9.30–
11.30 Wirkkula ja perjantaisin 
klo 9–11 Kellon srk-koti. Martin-
niemeläisten perhekerho siirty-
nyt Wirkkulaan keskiviikkoisin 
klo 9.30–11.30.
Varkkamissio tiistaisin klo 17–
18 Wirkkula. 
Lauantain lapsiparkki la 16.3. 
klo 10–13 Wirkkula, ilm. ma 11.3. 
klo 13–15.30 p. 045 6577 426 / 
Anitta sekä Arkilapsiparkki ti 
19.3. klo 16–19 Wirkkula, ilm. ti 
12.3. klo 13–15.30 p. 044 5629 822 
/ Helena Kokko. Haluatko rau-

haukiputaan seurakunta

kiimingin seurakunta

Harrastukset ja kerhot
Seurakuntakerho jatkuu hiih-
toloman jälkeen to 21.3. klo 10–
11.30 Ylikiimingin srk-talo.
Juttunurkka ma 11.3. klo 10–
12.30 Jäälin kappeli. Kaikil-
le avoin kohtaamispaikka, tule 
kahville ja porinoimaan. 
Olkkarin rupatteluklupi ke 13.3. 
klo 13–14.30 Kiimingin seniori-

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–14,
p. 040 5844 406. 
Kirkonniementie 6
90900 Kiiminki
kiiminki.seurakunta@evl.fi

Kirkko ja toimipaikat
Kiimingin kirkko ja 
seurakuntakeskus
Kirkonniementie 6
Jäälin kappeli
Rivitie 9
Vanha koulu
Kirkonniementie 6
Kirkkopirtti
Kirkonniementie 6
Ylikiiminki
Kirkko 
Kirkkomäki 20
Srk-talo
Kirkkomäki 12
Yli-Ii
Kirkko
Kirkkokuja 4
Varhaiskasvatuksen tila
Kirkkokuja 3 A 4

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma klo 9–16
ti–pe klo 9–14, 
08 5471 185,
haukiputaan.seura-
kunta@evl.fi.

Diakoniapäivystys 
Diakonian ajanvaraus 
p. 044 7310 232 
maanantaisin klo 9–11 
taloudellisen avun 
hakemista varten. 

Kirkko ja toimipaikat
Haukiputaan kirkko 
Kirkkotie 10
Seurakuntakeskus, 
Wirkkula
Kirkkotie 10
Kellon seurakuntakoti 
Kylätie 8
Leirikeskus Loisto
Isoniementie 510

Lukupiiri 
maanantaina 25.3. klo 18 srk-keskuksen Poijussa. 

Tervetuloa keskustelemaan!

Loppukevään 2024 aikana käsiteltävät kirjat: 
ma 25.3. Anne Vuori-Kemilä Maahan viilletty raja
ma 29.4. John Steinbeck Torstai on toivoa täynnä

ma 27.5. Jenni Haukio Sinun tähtesi täällä

teinen kerho. Tervetuloa!
Laulukerho to 14.3. klo 10–11.30 
Ylikiimingin srk-talo.
Miesten piiri to 14.3. klo 14–
15.30 Jäälin kappeli.

Apua ja tukea tarvitseville
Diakoniatyön ajanvaraus talou-
dellisissa asioissa maanantaisin 
klo 9–11 p. 040 7008 151.
Diakonialounas ma 11.3. klo 11–
12 Jäälin kappeli. Työttömille, 
eläkeläisille ja pienituloisille. Tu-
le syömään yhdessä. Hinta 4 €.

Lapset ja lapsiperheet
Perheryhmät kokoontuvat 
viikolla 11 seuraavasti:
KIRKKOPIRTILLÄ
Perhekerho ke klo 9.30–11. 
YLIKIIMINGIN 
SEURAKUNTATALOLLA
Perhekerho ke klo 9.30–11. 
YLI-IIN VARHAIS-
KASVATUKSEN TILOISSA
Perhekerho ke klo 9.30–11.
JÄÄLIN KAPPELILLA
Perhekerho pe 15.3. klo 9.30–11. 
Esikkokerho ensimmäisen lap-
sen saaneille vanhemmille ja vau-
valle. Torstaisin Jäälin kappelilla 
klo 13–14.30. Käynti takaovesta.

Muut menot
Siioninvirsiseurat su 10.3. klo 15 
Montin-sali. 
Rauhanyhdistyksen tapahtu-
mia: Kiimingin ry: su 10.3. klo 
14 seurat Jaarankartano, Aarne 
Mikkonen, su 10.3. 16 seurat, Rai-
mo Ollila, Aarne Mikkonen.  Yli-
Iin ry: su 10.3. klo 17 seurat ry.
Ylikiimingin ry: su 10.3. klo 17 
seurat ja laulutuokio ry. 

Ar
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talolla, Terveystie 3. Ohjelmas-
sa hartaus, kahvit, tietyn tee-
man pohjalta rupattelua ja yh-
dessä lauleskelua. Tällä kerralla 
arpajaiset Yhteisvastuun hyväk-
si. Ota halutessasi mukaan arpa-
voitto / arpavoittoja.
Torstaikerho to 14.3. klo 11–
12.30 Yli-Iin Rauhanyhdistyksel-
lä. Diakonian ja lähetyksen yh-

hassa siivota tai käydä kaupassa 
tai vaikka hetken omaa aikaa? Tai 
haluaako lapsesi leikkikaverin? 
Tuo lapsesi lapsiparkkiin! Lapsi-
parkki on tarkoitettu alle koulu-
ikäisille lapsille. Mukaan omat 
pienet eväät. Tiistain lapsiparkki 
järjestetään yhteistyössä Lapsi-
rikas-toiminnan kanssa. 

Muut menot
Eläkeläisten kerho to 7.3. klo 13 
Kellon srk-koti. Hartaus, keskus-
telua eri teemoista, kahvit. 
Juttukahvila to 7.3. klo 13 Mar-
tinniemen Kerhola. Hartaus, 
kahvit, yhteistä ohjelmaa ja yh-
teislauluja. 

Raamattukeskustelusarja to 
14.3. klo 18 srk-keskus Poiju. 
Aiheena Ylösnousemus, Saila 
Karppinen. 
Aamupuuro-Akatemia on tau-
olla srk-keskuksen lattiaremon-
tin vuoksi, seuraava kerta ma 8.4.
Yhdessä-ryhmä tiistaisin klo 
13–15 Wirkkula.
Raamattupiiri tiistaisin klo 18 srk-
keskus. Raamatun tutkiskelua. 
Ristipisto perjantaisin klo 12.30 
srk-keskus Poiju.
Rauhanyhdistyksen toimintaa: 
Haukipudas: seurat su 10.3. klo 
17 ry:llä. Kello: seurat su 10.3. klo 
17 ry:llä. Jokikylä: seurat su 10.3. 
klo 13 ry:llä. 

Kohtaamispaikan avajaiset 
tiistaina 12.3. klo 13–16 Haukiputaan Yhteisötilassa 

(Jokelantie 1, Haukiputaan kirjastoa vastapäätä) 

Kaikille avoin tila, jossa on mahdollista saada
apua ja tukea elämän haasteisiin. 

Kohtaamispaikan toimintaa kehitetään yhdessä 
kävijöiden kanssa. Tulossa mm. teemapäiviä.

Toimintaa on mahdollistamassa AVOT-hanke, Haukiputaan 
seurakunta, Pohde ja muut yhteistyökumppanit.

Haluatko rauhassa siivota tai käydä kaupassa tai vaikka 
hetken omaa aikaa? Tai haluaako lapsesi leikkikaverin? 

Tuo lapsesi lapsiparkkiin! Lapsiparkki on tarkoitettu alle 
kouluikäisille lapsille. Mukaan omat pienet eväät. 

Tiistain lapsiparkki järjestetään yhteistyössä 
Lapsirikas-toiminnan kanssa. 

Lauantain lapsiparkki la 16.3. klo 10–13 Wirkkulassa.
Ilmoittaudu ma 11.3. klo 13–15.30 

p. 045 6577 426 / Anittalle. 
Arkilapsiparkki ti 19.3. klo 16–19 Wirkkulassa.

Ilmoittaudu ti 12.3. klo 13–15.30 
p. 044 5629 822 / Helena Kokolle.

LAPSIPARKKI

Kynttiläillallinen sinulle ja hänelle 
tiistaina 9.4. alkaen klo 17.30 Jäälin kappelissa. 

Tule viettämään yhteinen 
ilta sinulle rakkaan ihmi-
sen kanssa! 
Kynttiläillallisella tarjoil-
laan herkullinen illallinen 
ja aikaa yhdessä.  Musii-
kista vastaavat Ella Pääk-
kö ja Kristiina Korhonen. 
Hinta 20 € / per henkilö (sis. alkuruoka, pääruoka, jälkiruoka). 
Kynttiläillalliselle pöytävaraus p. 040 5793 248  tai tekstiviesti, 
ilm. 22.3. mennessä. Illallisen ajaksi on järjestetty lastenhoito 
alle kouluikäisille lapsille. Paikkoja on rajallinen määrä. Lapset 
voi ilmoittaa hoitoon pöytävarauksen yhteydessä. Lämpimäs-
ti tervetuloa! Tuotto Yhteisvastuukeräykselle.

Jumalanpalvelukset ja hengelliset tilaisuudet
Messu su 10.3. klo 10 Kiimingin kirkko ja seurakunnan 
YouTube-kanava. Toimittaa Olavi Isokoski, 
avustaa Jonna Kutilainen, kanttorina Jarkko Metsänheimo.
Messu su 10.3. klo 10 Yli-Iin kirkko. 
Toimittaa Heikki Pesämaa, kanttorina Markus Alakärppä. 
Messu su 10.3. klo 13 Ylikiimingin kirkko ja 
Ylikiimingin kirkon YouTube kanava. 
Toimittaa Olavi Isokoski, kanttorina Jarkko Metsänheimo. 
Raamattupiiri to 14.3. klo 10 Montin-sali.
Lähetysseurat ke 20.3. klo 19 Jäälin kappelilla. Illassa kuulet 
lähetystyöstä. Illassa vuorottelevat virret ja puheet.  Tilaisuus 
alkaa iltakahveilla ja teellä. Puhujana Juha Taanila ja 
Ella Pääkkö. Musiikkiesitys. Vapaaehtoinen tarjoilumaksu Suo-
men lähetysseuran Tasauspäivän keräykseen. Lue juttu s. 2.

Latukirkko 
su 10.3. klo 13 Kalamäen laavulla Jäälissä. 
Toimittaa Heikki Pesämaa, kanttorina Markus Alakärppä. Tu-
le nauttimaan yhdessäolosta ja talvisesta luonnosta! Latukir-
kossa lauletaan tuttuja virsiä, rukoillaan ja hiljennytään sa-
nan äärelle avaran taivaan alla. Kahvitarjoilu, vapaaehtoinen 
kahvimaksu seurakunnan diakoniatyön hyväksi. Autolla pää-
see 300 metrin päähän reittiä Jäälintie/Laivakankaantie - Lep-
pilammentie - Hietakuja, josta opastus (Koiteli-reitti/Kala-
mäki). Lämpimästi tervetuloa!
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karjasillan seurakunta

Kirkkoherranvirasto
palvelee 
Kotkantie 3 B 1, 2. krs
90250 Oulu 
ma klo 9–16 ja 
ti–pe klo 9–14,
p. (08) 5313 200
ja karjasillanseura-
kunta@evl.fi
www.oulunseurakunnat.fi/
karjasilta
Kirkot ja toimipaikat
Karjasillan kirkko 
Nokelantie 39
Kastellin kirkko 
Töllintie 38
Maikkulan kappeli 	
Kangaskontiontie 9
Pyhän Andreaan kirkko 	
Kaakkuri, Sulkakuja 8

Apua ja tukea
kirkonkeskusteluapua.fi
Päivystävä pappi
ma–ti ja to–pe 
klo 10–14
p. 044 7884 172
Päivystävälle papille voi 
soittaa ja sopia keskustelu-
ajan seurakuntamme 
toimitiloihin.
Diakonian ajanvaraus 
taloudellisissa asioissa 
maanantaisin 
klo 9–11  p. 044 3161 579.

Kuulevat korvat 
-puhelinaika 
perheille ja lapsille 
tiistaisin klo 13–16. 
Onko sinulla mielen 
päällä jotain isompaa 
tai pienempää, ja ha-
luaisit jutella jollekin. 
Voit ottaa rohkeasti 
yhteyttä Mari Jääske-
läiseen. Olen sinua ja 
perhettäsi varten. Voit 
laittaa myös Whats-
App-viestiä tai teksti-
viestiä numeroon 
040 5747 109. 

Diakonian 
aamupuurot

<right> keskiviikkoisin 
klo 9.30–10.30 

Maikkulan kappeli
<right> torstaisin 

klo 9.30–10.30 
Karjasillan kirkko

<right> perjantaisin 
klo 9.30–10.30 

Pyhän Andreaan kirkko

Huom. Aamupuuroja 
ei ole viikoilla 13 ja 20.

Ajankohtaista tietoa: 
www.oulunseura-
kunnat.fi/karjasilta
FB: Karjasillan seurakunta, 
IG: Karjasillan seurakunta

Rippikoululainen voi tulla helposti kasteelle 
jo rippikoulun aikana. Kaste tapahtuu 

jumalanpalveluksen yhteydessä, yhdessä 
toisten kastettavien rippikoululaisten kanssa. 

Rippikoululainen tarvitsee suostumuksen 
huoltajiltaan sekä vähintään yhden 

kirkkoon kuuluvan kummin. Messun jälkeen 
juhlakahvit kastettaville ja heidän vierailleen. 

Ilmoittautumiset ja lisätiedot 10.3. mennessä 
kastepappi Iida Glumof fille, p. 040 7096 090 

tai iida.glumof f@evl.fi.

KASTEMESSU 
SUNNUNTAINA 24.3. KLO 12 

PYHÄN ANDREAAN KIRKOSSA 
KAAKKURISSA.

Perheleiri
pe–su 12.–14.4. Juuman
leirikeskuksessa Kuusamossa.

Askartelua, ulkoilua ja ke-
vään merkeistä nauttimista.
Hinta: aikuiset 53,30 €, lap-
set, nuoret, opiskelijat: 26,60 
€, alle 4 v. maksutta. Hintaan 
sisältyy bussikuljetus, ohjel-
ma ja ruokailut.
Ilmoittautuminen 26.2.–17.3. www.oulunseurakunnat.fi/ ta-
pahtumat. Etusijalla Karjasillan seurakunnan alueella asuvat.
Lisätietoja: jenni.honkanen@evl.fi, p. 044 3161 428.

KASTE-
MESSU

sunnuntaina 28.4. klo 12 
Pyhän Andreaan kirkossa

Kaakkurissa.
Tervetuloa kastemessuun! 

Kastettava kastetaan 
messussa, jonka jälkeen 

seurakunta järjestää
 kastettavan läheisille ja 
koko seurakuntaväelle 

juhlakahvit. 
Ilmoittautuminen 12.4. 
mennessä osoitteeseen 
karjasillanseurakunta

@evl.fi.

MIESTEN  saunaillat
tiistaina 12.3. ja 21.5. klo 17–20 Lämsänjärven 
leirikeskuksella, Hiihtomajantie 2.
Vapaaehtoinen kävelylenkki järven ympäri, saunomista, 
makkaran paistoa sekä yleistä yhdessä oloa.
Ilmoittautumiset Tonille: 
p.  044 788 4035 tai 
toni.hurme@evl.fi 
(makkaran määrää varten).

Lämpimästi 
tervetuloa mukaan!

Jumalanpalvelukset 
Messu su 10.3. klo 10 Karjasillan 
kirkko.  Toimittaa Jonne Pirkola, 
kanttorina Riitta Ojala. 
Messu su 10.3. klo 10 Kastellin 
kirkko.  Toimittaa Sanna Nygård, 
kanttorina Riitta Piippo. 
Messu su 10.3. klo 12 Pyhän An-
dreaan kirkko. Toimittaa Sanna 
Nygård, kanttorina Riitta Piippo. 

Aikuisille 
Eläkeläisten kerho to 7.3. klo 13 
Karjasillan kirkko. 
Kastellin pappilan päiväkah-
viporinat to 7.3. klo 13 Kastellin 
kirkko.  
Raamattupiiri to 7.3. klo 16 Kas-
tellin kirkko.
Raamattupiiri to 7.3. klo 18. 
Maikkulan kappeli.
Palvelupiiri ma 11.3. klo 13 Kot-
kantie 3 B 1, 2. krs. 
Miestenilta ma 11.3. klo 18 Maik-
kulan kappeli.
MIESTEN  saunaillat ti 12.3. klo 
17–20 Lämsänjärven leirikes-
kuksella, Hiihtomajantie 2. Va-
paaehtoinen kävelylenkki jär-
ven ympäri, saunomista, makka-
ran paistoa sekä yleistä yhdes-
sä oloa. Ilmoittautumiset Tonil-
le: p.  044 788 4035 tai toni.hur-
me@evl.fi (makkaran määrää 
varten). Lämpimästi tervetuloa!
Rauhanyhdistyksen alueseurat 
ti 12.3. klo 18 Karjasillan kirkko.  
Raamattupiiri to 14.3. klo 16 
Kastellin kirkko.  
Toivoa naisille -rukouspiiri to 
14.3. klo 18 Kastellin kirkko.  
Raamattupiiri to 14.3. klo 18 
Maikkulan kappeli.  

Nuorille
PA-ilta to 14.3. klo 17 Pyhän An-
dreaan kirkko. 

Lapsille ja lapsiperheille
Lasten hiihtotapahtuma la 9.3. 
klo 12 Lämsänjärven hiihdot 
Lämsänjärven leirikeskukses-
sa. Kaikille avoin ja ilmainen!  Il-
moittautumisia otetaan vastaan 
klo 11 alkaen. Myytävänä Koti-
varan kärkkäreitä 2 euron hin-
taan (lapsille ilmaisia), ota mu-
kaan tasaraha. Tuotto Yhteis-
vastuun hyväksi.
Pannarikahvila ma 11.3. klo 13–
15 Pyhän Andreaan kirkolla. Tule 
nauttimaan pannarikahvilan an-
timista. Kahvila kaiken ikäisille. 

Perhekerhot
<right> Pyhän Andreaan kirkko Kaakku-
ri, ti 12.3. klo 9.30–11 (aamupala). 
<right> Kastellin kirkko ke 13.3. klo 
9.30–11 (aamupala).
<right> Maikkulan kappeli ke 13.3. klo 
9.30–11 (alussa aamupuuro).
Reppuselät ti 12.3. klo 13–15.45 
Pyhän Andreaan kirkko. Tarkoi-
tettu eskari–1.–2.-lk.  Leikimme, 
pelaamme, ulkoilemme ja askar-
telemme. Kerhoon voi tulla liuku-
vasti koulupäivän päättymisen 
mukaan. Omat eväät mukaan.
Lasten oma Liikkis -liikunta-
kerho ti 12.3. klo 18.15 Kaakku-
rin koulun liikuntasali (Pesätie 
15). Ilmoittautuminen Hannalle 
p. 044 3161 567.

Perhemuskareissa laulamme, 
soitamme ja kuuntelemme erilai-
sia lastenlauluja, myös hengelli-
siä.  Muskarit ovat maksuttomia.
Välkehtivät rytmit to 14.3. klo 
10, Höyhtyän Välke, Latokarta-
nontie 1.  Lisätietoja:  mari.jaas-
kelainen@evl.fi, p. 040 5747 109. 
Leikkisät rytmit to 14.3. klo 9.30 
ja 10 Maikkulan kappeli, Kan-
gaskontiontie 9. Lisätietoja: jen-
ni.honkanen@evl.fi, p. 044 3161 
428.
Heleät rytmit ti 12.3. klo 10 Kau-
kovainion kirjasto, Hiirihaukan-
tie 4. Lisätietoja:  mari.jaaskelai-
nen@evl.fi, p. 040 5747 109.

MAJAKKAILTA
22.3. klo 18  
Pyhän Andreaan kirkossa 
(Sulkakuja 8) 

Illassa mukana 
pastori Olavi Mäkelä

Illan aiheena: 
Rauta rautaa hioo,  
ihminen toista ihmistä  
– mutta hallitsetko kielesi?

Tarjolla iltapalaa. 
Tervetuloa! 

Järj. Karjasillan seurakunta  
ja Majakkatiimi

Pe-su 15.-17.3.2024 
Karjasillan kirkossa ja Virtuaalikirkossa,

48 luentoa, yli 30 opettajaa!
Tule innostumaan Raamatusta.

alusta loppuun
Raamattu 

Tarkempi aikataulu ja puhujat:
www.oulunseurakunnat.fi/raamattualustaloppuun

Järj. Oulun seurakunnat ja Raamatunopetusakatemia
Katso koko ohjelma s. 21
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oulujoen seurakunta
Jumalanpalvelukset 
Messu su 10.3. klo 10 Oulujoen 
kirkko. Toimittaa Katariina Sjö-
holm, avustaa Ilkka Mäkinen, 
kanttori Raakel Pöyhtäri. 
www.virtuaalikirkko.fi

Apua ja tukea 
tarvitseville
Oulujoen seurakunnan diako-
nian ajanvaraus ma 11.3. klo 
9–11 taloudellisissa asioissa p. 
040 7033 690 tai nettiajanva-
raus osoitteessa https://asioin-
ti.oulunseurakunnat.fi. Muissa 
asioissa yhteys diakoniatyönte-
kijän kautta. 

Lapsille ja lapsiperheille
Kokoontumiset voi tarkistaa: 
www.oulunseurakunnat.fi/ou-
lujoen-seurakunta/lapset-ja-
perheet.

Aikuisille
Kaikenikäisten kahvila to 7.3. 
klo 17 Hiuska. Vanhemmalle ja 
lapselle yhdessä, mahdollisuus 
tehdä omia käsitöitä tai ohjat-
tua yhteistä käsityötä. Iltahar-
taus ja iltapala. Lisätietoja: Anu 
Suomalainen, p. 040 5881 543 ja 
Katja Haipus, p. 044 3161 459. 
Kevään kahvilat: 11.4. ja 16.5.
Sanginsuun Völjy – eläkeläisten 
kerho ma 11.3. klo 10.30 Sangin-
suun srk-koti. Tapaat muita elä-
keläisiä sekä seurakunnan työn-
tekijöitä. Kahvit ja vaihtuvaa oh-
jelmaa.
Hintan Völjy – eläkeläisten ker-
ho ma 11.3. klo 14 Hintan srk-ta-
lo.Tapaat muita eläkeläisiä ja 
seurakunnan työntekijöitä. Kah-
vit ja vaihtelevaa ohjelmaa. 

oulunsalon seurakunta

Jumalanpalvelukset
Messu su 10.3. klo 10 Oulun-
salon kirkko. Toimittaa Juk-
ka Joensuu, avustaa Riitta 
Markus-Wikstedt, kanttori 
Anna-Kaisa Pitkänen, kirk-
koväärtit Pirkko ja Henrik 
Hämäläinen. Kirkkokahvit. 

Lapsille ja lapsiperheille
Esikkoryhmä pe 8.3. klo 10–12 
toimitalo. Ryhmä alle 1,5-v. lap-
sille ja heidän vanhemmilleen. 
Perheilta ma 11.3. klo 18–19.30 
Salonpään kylätalo.
Perhekahvila ti 12.3. klo 9.30–11 
Pitkäkankaan koulu, Opintie 6, 
ovi L3. Yhteistyössä Pitkäkankaan 
päiväkodin ja koulun kanssa. 
Perheilta ti 12.3. klo 18–19.30 
Toimitalon Reppu.
Perhekerho to 14.3. klo 9.30–
11.30 toimitalo. 
Toiminta tarkemmin: www.ou-
lunseurakunnat.fi/oulunsalo tai 
bit.ly/toimintaa.

Muut menot
Rauhanyhdistyksen toimin-
ta: Kirkonkylä: Su 10.3. klo 16 
ja 17.30 alkuhartaus, opistoilta 
ja seurat ry:llä, Juhani Lepistö ja 
Hannu Jaakkola. Ke 13.3. klo 13 
keskiviikkokerho ry:llä. Seurat 
ovat kuunneltavissa myös ne-
tissä: radioking.com/play/radio-
oulunsalo. Salonpää: Seurat ja 
lauluilta 10.3. klo 16.

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma 9–16,  ti–pe 9–14
p. (08) 5313 500 
oulujoenseurakunta@evl.fi
Hintantie 89, 90650 Oulu
Siunausjärjestelyt tehdään 
ensisijaisesti Intiön hauta-
toimen hautausvaraamos-
sa, os. Intiönpolku 2, 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–15.30
p. 08 3161 388.

Jos kaipaat keskusteluapua, 
voit ottaa yhteyttä pap-

peihimme tai palvelevaan 
puhelimeen. Olemme sinua 

varten, kun kaipaat 
kuuntelijaa.

Kirkko ja toimipaikat
Oulujoen kirkko 
Oulujoentie 69
Hintan seurakuntatalo
Hintantie 89
Myllyojan seurakuntatalo
Koivumaantie 2
Sanginsuun seurakuntakoti
Sanginsuuntie 59
Oulujoen pappila
Oulujoentie 72
Hiuska, 
Paraatikatu 8, Hiukkavaara

Kirkkoherranvirasto 
palvelee
ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14 
p. (08) 5142 700,
oulunsalonseurakunta 
@evl.fi

Diakonian vastaanotto
taloudellisissa asioissa ja 
keskustelua varten
Riitta Markus-Wikstedt,
p. 044 7453 848
Maija Sivula, p. 044 7453 853
Ajanvaraus mahdollista 
myös sähköisesti: 
https://asiointi.oulun-
seurakunnat.fi
Kirkko ja toimipaikat
Kirkko, Uhrikirkonkuja 2
Toimitalo, Vattukuja 2

Kirkkoherra
Petri Satomaa, 
p. 040 5747 168
Kappalainen
Jukka Joensuu
p. 044 7453 847
Seurakuntapastori
Nanne Tirkkonen
p. 044 5760 019

Diakonian aamu
maanantaina 11.3. klo 10.30–12 
Myllyojan seurakuntatalossa. 
Kaikenikäisten kohtaamispaikka aamupalan
merkeissä. Aamupala on maksuton. Mukana seurakunnan 
työntekijä sekä Hintan tai Myllyojan Martat.

Kyläkamari 
ma 11.3. klo 11–12.30. Avoin 
kohtaamispaikka, vapaaehtoisten 
keittämät kahvit, kahvimaksu 2 €. 
Yhdessäoloa ja ohjelmaa vaihtuvin 
teemoin.

Muistikerho 
ma 11.3. klo 12.30–14. Aivoterveyttä 
ja mielen virkeyttä yhdessä ollen. 
Yhteistyössä eläkeliitto.

Diakonian aamu 
ti 12.3. klo 9–10. Vapaaehtoisten 
valmistama runsas maksuton 
aamupala ja yhdessä ruokailu. 
Paikalla myös diakoniatyöntekijä ja 
SPR:n vapaaehtoisia. Jaamme Prikka-
hävikkituotteita saatavuuden mukaan.

Neulontaa ja 
matkakumppanuutta 
ti 12.3. klo 13–14.30.

Toim
italolla

Digioppia 
yhdessä ikä 

kaikki
Sinulla on mahdollisuus 

saada digiohjausta 
henkilökohtaisesti 
vertaisohjaajilta. 

Yhteistyössä Eläkeliitto. 
Ota rohkeasti yhteyttä, niin 

sovitaan sinulle sopiva 
ajankohta: Merja Ansamaa, 

p. 040 5009 081. 

Hiihtoloman leikkitreffit 
to 7.3. ja pe 8.3. klo 9–11 Hiuskassa. 
Perheiden leikkitref fit. Tule viettämään yhteistä 
leikkiaamua Hiuskan lämpöön. Pieniä puuhia, 
välipalaa ja rentoa olemista. Ei tarvitse ilmoittautua.

YV-Katuharjoja
ma 11.3. klo 10.30–
12 Myllyojan srk-
talolla. Voit tu-
kea Yhteisvastuu
keräyksestä ostamalla katu-
harjan, jonka hinta on 15€. 
Maksu käteisellä lippaaseen. 
Yhteisvastuu auttaa haavoit-
tuvimmassa asemassa ole-
via nuoria. Vuonna 2024 ke-
rätyt varat käytetään syrjäy-
tymisvaarassa olevien nuor-
ten ja heidän mahdollisuuk-
siensa tukemiseen Helsinki-
Mission, Suomen ev.lut. seu-
rakuntien ja Kirkon Ulkomaa-
navun avulla. 

Käy tervehtimässä 
vaivaisukkoa! 

Voit lahjoittaen kartuttaa 
Oulunsalon seurakunnan 

keräystuottoa. 
Tänä vuonna Yhteisvastuu-

keräyksen teemana on 
”Nuorten yksinäisyys 

Suomessa ja maailmalla”. 

Voit osallistua myös 
Mobilepaylla 65613 tai tilisiirolla: 

Nordea FI1620891800006775, 
Aktia FI8240550010414841, 

OP FI1450000120236228, 
viitteeksi 303422.

Miehet 
laavulla

ke 20.3. klo 9 alkaen 
Oulunsalon kirkkopihan 

laavulla. 

Miesten kesken -ilta ke 13.3. klo 
18 Myllyojan srk-talo. Luemme 
Markuksen evankeliumia, luku 
15. Miehille tarkoitettu pysähty-
misen ja jakamisen paikka.  
Seniorien aamutref fit ti 12.3. 
klo 9.30 Talvikankaan nuoriso-
talo, Tuiskutie 10. Tapaamis-
paikka varttuneemmalle väelle. 
Tule vaihtamaan kuulumisia ja 
kahvittelemaan alueen muiden 
asukkaiden kanssa. 

Myllyojan Seniorikerho to 14.3. 
klo 11–12.30 Myllyojan srk-talo. 
Kahvit, vaihtuvan teeman mu-
kaisia aiheita ja mukavaa yh-
dessäoloa. 

Lähetys- ja avustustyö
Langasta lähimmäiselle to 14.3. 
klo 17 Hiuska. Tule mukaan te-
kemään käsitöitä ja askartelua 
lähimmäistemme hyväksi. Illan 
alussa tarjolla välipalaa.

Kotikirkko tutuksi perheille 
keskiviikkona 13.3. klo 9 Oulujoen kirkossa. Kirkkoaamuissa 
kirkkoa tutkitaan ja koetaan kokonaisvaltaisesti ja kiireettö-
mästi kaikille aisteilla. Jokaisella kerralla on uutta koettavaa, 
laulua, leikkiä, kädentaitoja ja leppoisaa yhdessäoloa, pientä 
hiljentymistä. Tarjolla on myös pieni välipala, kahvia ja mehua.

Viikkomessun suunnittelu 
keskiviikkona 13.3. klo 11 Hintan srk-talossa. 
Tervetuloa suunnittelemaan viikkomessua. Torstaina 21.3. 
vietetään Hintan srk-talolla paaston ajan viikkomessua. 
Messun toteuttavat Anna-Maria Nenonen, Matias Jurmu ja 
Jaakko Rahko. Ei ennakkoilmottautumista, tarjolla kahvipalkka.

Kohtaamis-
paikka  

Myllytupa 
keskiviikkona 13.3. 

klo 10–14 Myllyojan 
seurakuntatalossa. 
Kohtaamispaikka 

Myllyojan 
seurakuntatalolla on 

jokaista ihmistä varten. 
Voit tulla koko ajaksi 
tai piipahtamaan ja 
viettämään aikaa. 

Paikalla on 
vapaaehtoisia 

seurakuntalaisia. 

Naisten ilta tiistaina 19.3. klo 18 Myllyojan srk-talossa

Terveisiä Ugandasta
Tervetuloa naisten iltaan kuulemaan Kirkon Ulkomaanavun 
työstä Ugandasta. Terveisiä kertomassa lähetys- ja kansain-
välisentyön ohjaaja Paula Rosbacka Karjasillan seurakunnas-
ta. Paula Rosbacka osallistui elokuussa 2023 Kirkon Ulkomaa-
navun yhteyshenkilömatkalle Ugandaan, jossa hän pääsi tu-
tustumaan Kirkon Ulkomaanavun työhön paikan päällä. Illan 
lopuksi tarjolla iltapala.

Luottamus-
lähetysilta 
keskiviikkona 13.3. klo 17.30 toimitalossa.

Luottamus tai sen puute vaikuttaa 
voimakkaasti siihen, miten toimimme.
Pohdimme, miten rakentaa ja 
vahvistaa luottamusta. 
Alkuhartaus, kahvitarjoilu, 
yhteinen pohdiskelu ja illan päätös.

Laulukerho 
Matalan kynnyksen laulukerho Sinulle, 
joka nautit laulamisesta ja mukavasta 
yhdessäolosta. Yläikärajaa ei ole! 
Laulamme kansanlauluja, virsiä ja hengellisiä 
lauluja. Maaliskuussa kokoonnumme 
14.3. kanttori Anna-Kaisa Pitkäsen ja 
28.3. kanttori Sanni Myllynevan johdolla.      Tervetuloa! 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

+65-vuotias, kaipaatko apua ja 

opastusta digiasioissa? 

Vapaaehtoiset DigiJelpparit antavat 

oululaisille +65-vuotiaille 

henkilökohtaista opastusta ja 

neuvontaa omaan kotiin. 

Ota yhteyttä: Projektikoordinaattori 

p. 044 468 4201, ma-pe klo. 10–13 
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tuiran seurakunta
Jumalanpalvelukset 
Messu su 10.3. klo 10, Tuiran kirk-
ko. Toimittaa Päivi Jussila, eh-
toollisavustaja Johanna Kesti, 
kanttori Katri Sippola.
Messu su 10.3. klo 10, Pyhän 
Luukkaan kappeli. Toimittaa Ul-
la Rissanen, kanttorina Terhi Aho. 
Pyhäkoulu saarnan aikana. 
Messu su 10.3. klo 12, Pyhän 
Tuomaan kirkko. Toimittaa Iida 
Glumof f, avustaa Tiina Siloaho, 
kanttori Eeva Holappa. 
Messu su 10.3. klo 12, Patenie-
menrannan seurakuntakoti 
Ankkuri. Toimittaa Päivi Jussila, 
kanttori Katri Sippola. 
Englanninkielinen hartaus su 
10.3. klo 16, Pyhän Luukkaan 
kappeli. 
Iltamessu su 10.3. klo 18, Tuiran 
kirkko. Toimittaa Mari Tiekstra, 
ehtoollisavustaja Riikka Pitkä-
nen, kanttori Terhi Aho. 
Viikkomessu ke 13.3. klo 19, Tui-
ran kirkko. Toimittaa Niilo Peso-
nen, musiikki Iina Palokangas. 
Messun aloitus Minun uskoni 
-tilaisuuden jälkeen. 

Aikuisille
Seniorien laulupiiri to 7.3. klo 13–
14.30, Pyhän Tuomaan kirkko.
Käsityökerho ma 11.3. klo 12–15, 
Tuiran kirkko
Pyhän Tuomaan Silimukka kä-
sityökerho ma 11.3. klo 14–16, 
Pyhän Tuomaan kirkko
Koskelan majatalo ti 12.3. klo 
10–15, Koskelan srk-koti. Kes-
kustelukerho klo 10, Lounas klo 
11 (6 €), Käsityökahvila klo 12.
Kivi- ja tif fanylasikerho ti 12.3. 
klo 10, Pyhän Tuomaan kirkko 
Puutyökerho ke 13.3. klo 14–20, 
Oulun kristillinen koulu, Toppi-
lansaarentie 8.

Lapsille ja lapsiperheille
Lasten oma pyhäkoulu su 10.3. 
klo 10, Pyhän Luukkaan kappeli. 
Pyhäkoulu saarnan aikana. 
Pyhän Luukkaan perheker-
ho ma 11.3. klo 9.30–11, Pyhän 
Luukkaan kappeli.
Kuulevat korvat ma 11.3. klo 13–
17, Haluaisitko, että jollakin olisi 
hetki aikaa sinun perheesi asioi-
den kuunteluun? Voit ottaa yh-
teyttä minuun ja jakaa kanssa-
ni perheesi isoja ja pieniä asioita 
luottamuksellisesti, esim. vau-
vaperheen arki, lasten kasva-
tus, parisuhde, lapsen suru. Soi-
ta, laita tekstiviestiä tai What-
sAppia, perhetoiminnanohjaa-

Diakonian 
ajanvaraus

maanantaisin klo 9–11 
välisenä aikana 
p. 044 3161 412

Kirkkoherranvirasto 
Pyhän Luukkaan kappelilla, 
Erkki Koiso-Kanttilan katu 7. 
ma 9–16 ja ti–pe 9–14
p. (08) 531 4600 
tuiranseurakunta@evl.fi

Päivystävä pappi
p. 08 5314 601
joka päivä klo 8–20.

Tuiran kirkko avoinna 
hiljentymistä varten
ja pappi tavattavissa 
keskustelua varten
keskiviikkoisin klo 16–18 
Tuiran kirkolla, Myllytie 5

Kirkot
Tuiran kirkko ja 
srk-keskus, Myllytie 5 
Pyhän Luukkaan kappeli, 	
Yliopistokatu 7 (Linnanmaa)
Pyhän Tuomaan kirkko, 
Mielikintie 3 (Puolivälinkangas)

Toimipaikat
Koskelan seurakuntakoti,
Mertatie 6
Pateniemenrannan 
srk-koti Ankkuri, 
Pateniemenranta 3
Ritaharjun srk-koti 
Varpunen, Riistatie 1

Seniorien 
laulupiiri 

Pyhän Tuomaan kirkossa
7.3. ja 18.4. klo 13–14.30 

Lisätietoja: 
Sirpa Vähäaho-Kuusisto, 

p. 040 7235 880.

Tuiran kirkossa:
21.3. ja 25.4. klo 13.30–15 

Lisätietoja: Sanna Kantola, 
p. 040 6146 436.

kevät 2024

Kaikille ikäihmisille avoin kokoontuminen 

VARPUSEN VIREÄT 
maanantaina 11.3. klo 13–15 Ritaharjun srk-koti Varpusessa. 
Aiheena: Eväitä mielen hyvinvoinnin vahvistamiseen ikään-
tyessä. Eväitä saamme mm. Ikäinstituutin verkkoluennolta ja 
yhteisestä jakamisesta. Tervetuloa toisten seuraan kahvittele-
maan, virkistymään ja hiljentymään. Mukana diakonissa Rai-
ja Yrjölä, p. 040 5747 093. 
Huhtikuussa kokoonnumme 8.4., toukokuussa 13.5. on retki, 
jonne voi ilmoittautua kokoontumisissa.

Kansainvälinen 
kahvila 

International 
cafe

Kansainvälisessä kahvilas-
sa ollaan yhdessä, keskus-

tellaan, pelataan pelejä, 
tehdään tehtäviä ja har-
joitellaan suomen kieltä.  

Let's be together, play games, 
talk and learn the Finnish 

language.
Kansainvälinen kahvila on 
keskiviikkoisin kello 17-19, 
Tuiran seurakuntakeskuk-

sessa, Myllytie 5. Tule si-
sälle A-ovesta, parkkipai-

kan puolelta.
International cafe is on 

Wednesdays from 5 to 7 
p.m at Tuira church, parish 
center, Myllytie 5 A. Enter 
from the parking lot side, 

door A.
Tervetuloa! Welcome!

Tuiran seurakunnan 
vapaaehtoinen!
Tule mukaan tapaamaan muita vapaaehtoistyötä 
tekeviä ja jakamaan vapaaehtoisuuteen liittyviä asioita. 

Tavataan Pyhän Luukkaan kappelin 
seurakuntasalissa pe 15.3. klo 10–12. 
Mukana diakoniatyöntekijä 
Sanna-Mari Sääskilahti 
ja sairaalapastori Juha Tahkokorpi. 
Tilaisuudesta saat mukaasi 
työtäsi vahvistavaa materiaalia. 
Kahvitarjoilu. 
Lämpimästi tervetuloa!

Eläkeläisten retki Kalajoelle 
torstaina 4.4.

Lähde mukaan viettämään mukavaa retkipäivää
 Kalajoelle. Tutustumme Kalajoen kirkkoon 

sekä alueen muihin nähtävyyksiin.
Lähtö Tuiran kirkolta klo 9 ja paluu 
samana päivänä klo 18 mennessä.

Retken hinta 20 € sisältäen kuljetuksen, lounaan sekä kahvin.
Ilmoittautuminen soittamalla ti 5.3. klo 10–12, 

jos paikkoja on jäljellä ti 12.3. klo 10–12 
p. 040 7092 700 (mainitsethan erityisruokavaliostasi).

Retkellä mukana diakoniatyöntekijä Sanna Kantola sekä 
lähetys- ja kansainvälisentyön ohjaaja Tarja Oja-Viirret 

Tuiran seurakunnasta.

Kalajoen seurakunta / Eveliina Pylväs

Minunuskoni
Minun uskoni -illassa Mikko Salmi 
haastattelee illan vierasta 
elämästä, arvoista ja uskosta. 
Musiikkivieraana Iina Palokangas. 

Klo 19 iltamessu.. 
Vapaa pääsy!

Ke 13.3. ja ke 27.3. klo 18 
Tuiran kirkossa ja
Virtuaalikirkossa 

Viestintäjohtaja
Mikko Salmiwww.oulunseurakunnat.fi 

Illan vieraat:
13.3. tuomiorovasti Satu Saarinen
27.3. piispa Jukka Keskitalo Vilttikonsertti

tiistaina 19.3. klo 17.30–18.30 Pyhän Luukkaan kappelissa. 
Konserttia voi käpertyä kuuntelemaan kirkkosaliin 

viltin alle. Kahvi- ja teetarjoilu.

Hiljaisuuden retriitti 
to–su 9.–12.5. Juumassa, Kuusamossa. 

Kaipaatko aikaa ja tilaa hiljaisuudelle ja omille ajatuksille? Jä-
tä taaksesi arjen aherrus ja tule hiljaisuuden retriittiin koke-
maan Juuman kevät!
Sitoudumme keskinäiseen hiljaisuuteen koko retriitin ajak-
si. Päiväohjelman runkona ovat rukoushetket ja yhteiset ate-
riat, mutta sinulle jää myös runsaasti vapaa-aikaa, vaikkapa 
ulkoiluun, lukemiseen tai lepäämiseen. Maksu 89 € sisältää 
kuljetukset, täysihoidon, oman huoneen, liinavaatteet ja va-
kuutuksen Oulun ev.lut. seurakuntien jäsenille. Ilmoittautu-
minen 11.3.–3.4. klo 16 mennessä.
Ohjaajina pastori, retriitinohjaaja 
Soili Pitkänen, p. 040 506 4244 ja pastori, 
retriitinohjaaja Jonna Piirainen, p. 044 788 3966.

NALLEKAHVILA
maanantaisin klo 9–13. 

Koskelan seurakuntakodissa.

Vintille voitte tulla ja lähteä oman 
aikataulunne mukaisesti. Leikkien 
lomassa tarjolla kahvia, teetä, 
mehua ja pientä syötävää. Voitte 
myös syödä kotoa tuotuja eväitä, 
käytössänne jääkaappi ja mikro.
Toimintamme on kaikille 
perheille avointa ja maksutonta. 
Kanssanne perhearkea jakamassa Teija ja Minna.

Tervetuloa!

Lahjoita: 
MobilePay 

60727

ja Teija Kokko, p. 050 5347 477.
Vauvakahvila ti 12.3. klo 9.30–
11.30 Tuiran kirkko. Sisäänkäyn-
ti C-ovesta, kirkon takaa.
Perhekerho ke 13.3. klo 9.30–11 
Pateniemenrannan srk-koti Ank-
kuri.

Apua ja tukea tarvitseville
Puuroporinat ma 11.3. klo 10–
11.30, Pyhän Luukkaan kappeli. 

Maksuton vapaaehtoisten val-
mistama aamiainen klo 10–11.
Diakonian lounas ti 12.3. klo 12, 
Pateniemen srk-koti Ankkuri. 
Diakonian aamupala ke13.3. klo 
10–11, Tuiran kirkko.
Tuomaan puurot ja porinat to 
14.3. klo 10–12, Pyhän Tuomaan 
kirkko. Maksuton aamiainen klo 
10.15–11, Porinoissa sairaalapas-
tori Hilla Jurvelin.
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Solu-ilta nuorille aikuisille ja opiskelijoille  
perjantaina 15.3. klo 19–22 Sofia srk-keskuksessa. 

18–30-vuotiaille. 
Tule pelaamaan lautapelejä ja viettämään yhdessä aikaa. 

Tarjolla myös iltapalaa. 
Paikalla seurakunnan nuorisotyönohjaaja 

Mono Kuoppala ja seurakuntapastori Matias Leskinen. 

oulun tuomiokirkkoseurakunta
Torstai 7.3.
18–19.30 Rentoraamis Sofia srk-
keskus. Matalan kynnyksen raa-
mattupiiri.

Lauantai 9.3.
9–12 Raamattu- ja rukouspii-
ri Sofia srk-keskus. Tervetuloa 
raamattu- ja rukouspiiriin. 

Sunnuntai 10.3.
10 Messu Oulun tuomiokirk-
ko. Toimittaa Ari-Pekka Metso, 
avustaa Lauri Holma. Kanttori 
Henna-Mari Sivula, urkuri Péter 
Marosvári. 
14–15.30 Oma tarina -kirjoitta-
jaryhmä Vanha pappila. Oma 
tarina -kirjoittajaryhmä tarjoaa 
inspiraatiota ja rohkaisua kir-
joittamiseen. Vapaa pääsy, ei il-
moittautumista. 

Maanantai 11.3.
10–11.30 Isokadun perhekerho 
Sofia srk-keskus. 
9–11 Diakonian ajanvaraus alu-
eemme asukkaille talousvaike-
uksissa p. 044 3161 419 tai käy-
mällä paikanpäällä toimistolla 
Isokatu 17.
16–17 Kokki- ja puuhakerho 1.–
6.-lk Sofia srk-keskus.
18–19.30 Iltaperhekahvila Sofia 
srk-keskus. 
18.30–20 Kässäkerho 4.–6.-lk 
Sofia srk-keskus.

Tiistai 12.3.
9–10.30 Diakonian aamu Sofia 
srk-keskus. Kaikenikäisten koh-
taamispaikka. Maksuton aamu-
pala.
13–15 Kansainvälisen työn päi-
vystys Sofia srk-keskus.

Keskiviikko 13.3.
10–13 Silmukka Sofia srk-kes-
kus.
11–12 Diakonian lounas Sofia 
srk-keskus.  Lounas 2 €, maksu 
käteisellä. Tervetuloa.
11–13 Kansainvälisen työn päi-
vystys Sofia srk-keskus.
11.30–12 Hiljainen ehtoollishar-
taus Oulun tuomiokirkko.
12–18 Kirkkokeskiviikko Oulun 
tuomiokirkko. Avoimet ovet. 
Tervetuloa hiljentymään.
13–14.30 Lähetyspiiri Vanha 

Kirkkoherranvirasto
ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14
p. (08) 3161 401
Isokatu 17, 90100 Oulu
ouluntuomiokirkko-
seurakunta@evl.fi
Siunausjärjestelyt 
tehdään ensisijaisesti 
Intiön hautatoimen 
hautausvaraamossa, 
os. Intiönpolku 2, 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–15.30 
p. 08 3161 388.
Kirkko ja toimipaikat
Tuomiokirkko Kirkkokatu 3a
Sofia srk-keskus (Keskustan 
srk-talo) Isokatu 17
Vanha pappila Asemakatu 6
Puistopuutarhurin talo
Kajaanintie 1

Jos kaipaat keskusteluapua, 
voit ottaa yhteyttä 
pappeihimme tai palvelevaan 
puhelimeen. Olemme sinua 
varten, kun kaipaat kuuntelijaa.
Satu Saarinen p. 040 5567 840
Salla Autere p. 040 6163 776 
Lauri Holma p. 040 7091 327
Árpád Kovács p. 040 5242 778
Matias Leskinen p.  040 5049 409
Ari-Pekka Metso p. 040 5747 143
Soile Tuusa p. 044 3161 742
Palveleva puhelin 0400 221 180 

Kastetut 
Tuomiokirkko: Mauno Noria-
ki Jaakko Ervasti.
Haukipudas: Oskar Johannes 
Kuusela, Aapo Hannu Hen-
rikki Ruotsalainen, Elian Väi-
nö Juhani Vihelä.
Karjasilta: Saku Eliel Kerä-
nen, Veini Antero Kotaniemi, 
Juuso Leo Mikael Mehtälä, 
Niklas Eemeli Tornberg, Au-
rora Maija Matilda Viita. 
Kiiminki: Eino Olavi Kallunki, 
Matilda Jenni Eveliina Poh-
jola.
Oulujoki: Aarni Elian Kämä-
räinen, Nova Amanda Prin-
cess Paloviita, Aatos Hugo 
Kristian Rimali, Oliver Leo Ta-
pio Ukkola.
Oulunsalo: Magda Sofia Leh-
tola.
Tuira: Viola Anneli Nylander, 
Viola Olivia Rautio, Elea Ke-
milembe Rwanshane, Vivian 
Signe Sofia Virta, Lucas Mika-
el Åman.

Vihityt
Haukipudas: Jarkko Julius 
Gabriel Paananen ja Anne 
Marjaana Sarjanoja.
Karjasilta: Marika Hanne-
le Noponen ja Markus Tapa-
ni Mitikka.
Tuira: Vilja Essi Aurora Kallio-
koski ja Aleksi Mikael Saukko,
Elisa Jasmin Puolitaival ja Mi-
ka Johannes Karhumaa.
 

Kuolleet
Tuomiokirkko: Aino Esteri Paa-
sovaara 98, Angerva Orvok-
ki Korhonen 94, Veikko Ilmari 
Ensio Tuovinen 94, Elsa Annik-
ki Hirvaskoski 93, Paula Annik-
ki Elisabet Sukanen 85, Martti Il-
mari Kiviniemi 84, Eino Olavi Lei-
nonen 90, Yrjö Kalevi Nikkilä 97.
Haukipudas: Alpo Juhani Ala-
kopsa 93, Aili Inkeri Pesonen 91, 
Eedla Maria Räsänen 91, Kirsti 
Kyllikki Hiivala 88, Martti Eerik 
Kehusmaa 80, Helmi Elina Moi-
lanen 76, Maire Tellervo Rum-
mukainen 76.
Karjasilta: Milo Van Huynh 0, 
Tuomo Juhani Knuutinen 64.
Kiiminki: Arvi Johannes Räihä 
89, Lauri Eemeli Isoaho 72.
Oulujoki: Aune Heleena Roto-
nen 98, Juuso Runtti 89.
Tuira: Hilkka Esteri Kallinen 87, 
Kauko Aleksander Kallinen 90, 
Vilho Jalmari Koppström 86.

Elämänpolku

pappila.
16–18 Papin päivystys Sieluntila.
18.15–19.45 Kokkikerho 4.–6.-lk 
Sofia srk-keskus. 

Torstai 14.3.
10–12 Päihdetyön päivystys So-
fia srk-keskus. 
10–11.30 Eläkeläisten kerho 
Puistopuutarhurin talo.
10–11.30 Perheiden pannari-
kahvila Sofia srk-keskus.
13–14.30 Eläkeläisten kerho 
Vanha pappila.

Ota yhteyttä, kun kaipaat keskustelua, 
rukousta ja pyhää ehtoollista
Haukiputaan seurakunta p. 040 5898 362, Sari Lukka 
Karjasillan seurakunta p. 040 5747 157, vanhustyön diakoni Satu Virrankari
Kiimingin seurakunta p. 040 584 4406, kirkkoherranvirasto
Oulujoen seurakunta p. 08 5313 500, kirkkoherranvirasto
Oulunsalon seurakunta p. 044 7453 853, diakonissa Maija Sivula
Oulun tuomiokirkkoseurakunta p. 044 316 1401, kirkkoherranvirasto
Tuiran seurakunta p. 08 5314 601, pappien päivystysynumero

Apua tarvitseville
Diakonian ajanvaraus
ma 11.3. klo 9–11 
alueemme asukkaille 
talousvaikeuksissa 
p. 044 3161 419 tai 
käymällä paikanpäällä
toimistolla Isokatu 17.

Diakonian aamu 
ti 12.3. klo 9–10.30 
Sofia srk-keskuksessa. 
Kaikenikäisten 
kohtaamispaikka. Maksuton aamupala.

Diakonian lounas ke 13.3. klo 11–12 Sofia srk-keskuksessa.  
Lounas 2 €, maksu käteisellä. Tervetuloa.

Vanhassa Pappilassa os. Asemakatu 6
 su 10.3., 14.4. ja 19.5. klo 14-15.30. 

Ei ilmoittautumista. Vapaa pääsy!

www.oulunseurakunnat.fi/omatarina 

Omatarina
-kirjoittajaryhmä

"Tarina alkaa hiljaisuudesta."

Vanhassa pappilassa klo 16

Leiri vasta eläkkeelle jääneille 
to–la 2.–4.5. Rokualla.
Oletko jäänyt vasta eläkkeel-
le? Lähde kanssamme keväisel-
le leirille Rokuan kansallispuis-
ton kauniisiin maisemiin. 
Lähtö linja-autoaseman tilaus-
ajolaiturilta to 2.5. klo 10 ja pa-
luu samaan paikkaan la 4.5. 
noin klo 13. 
Leirin hinta on 71 €, sisältää 
matkat, majoituksen, täysi-
hoidon ja vakuutuksen Oulun 
ev.lut. srk:n jäsenelle. Majoi-
tus 2 hengen huoneissa, lisämaksu 1 hengen huoneesta 13 €. 
Etusija Oulun tuomiokirkkoseurakunnan alueella asuville. 
Ilmoittautuminen 14.3.–5.4. www.oulunseurakunnat.fi/ta-
pahtumat/2024-05-02/leiri-vasta-elakkeelle-jaaneille 
Lisätiedot: diakoniatyöntekijä Marjukka Huhtelin,
 p. 040 5747 169, marjukka.huhtelin@evl.fi. 
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pissa 20.3. klo 12–15. Kurs-
sin hinta 10 €, sisältää ope-
tuksen ja materiaalit. Il-
moittaudu PPN ry:n toi-
mistolle 17.3. mennessä p. 
08 3115 653 ma–to klo 12–
15 välisenä aikana.

Nuoret
Walk in -terapia 16–29-vuotiail-
le  ilman ajanvarausta, tule vain 
paikalle! Keskiviikkoisin klo 15–
18, Kivijalassa, Isokatu 17 sisä-
pihan kautta. Perjantaisin klo 
15–17 Kaakkurissa, Sulkakuja 
8. Walk in -terapiaa tarjotaan 
nuorten mielen hyvinvoinnin 
tueksi. Nuori voi tulla koulute-
tun terapeutin juttusille ilman 
ajanvarausta tai lähetettä. Pal-
velu on nimetöntä, luottamuk-
sellista ja maksutonta. Walk in 
-terapia perustuu ratkaisukes-
keisen lyhytterapian menetel-
mään, jossa painottuvat omien 
vahvuuksien tunnistaminen ja 
ratkaisujen rakentaminen. Kes-
kusteluun otetaan saapumisjär-
jestyksessä. Tarjoamme odotel-
lessa virvokkeita. Kertakin voi 
riittää – tule vain paikalle! Lisä-
tietoa: www.oulunseurakunnat.
fi/walkinterapia ja Instagram @
walkinterapiaoulu.
Nuortenkahvila Kivijalka per-
jantaisin klo 17–21 Vanhan pap-
pilan Kivijalassa. Turvallinen, 
päihteetön ja maksuton ajan-
viettopaikka 13–18-vuotiaille 
perjantaisin kouluvuoden aika-
na. Käytössä Kivijalan oleskelu-
tilat, pelit, musiikkilaitteet se-
kä maksuton kahvio, josta saat 
vaihtelevaa pientä purtavaa 
& juomista. Paikalla aina use-
ampia aikuisia ohjaamassa toi-
mintaa, pelaamassa tai muu-
ten vaan olemassa kanssasi. Tu-
le yksin tai porukalla, voit vaik-
ka löytää uusiakin kavereita! Il-
lasta saat tarvittaessa merkin-
nän rippikoulupassiisi. Instag-
ram: nuorten_kivijalka (teema-
päivistä yms. tieto nopeimmin 
Instagramista).
Nuorten tapahtumat  julkais-
taan alla olevilla tileillä. Seuraa 
ja osallistu:
Instagram: haukiputaanseura-

Erityisdiakonia

Päihdetyö
Tavoiteryhmä maanantaisin klo 
10–12 Monitoimisali, Sofia srk-
keskus. Vertaistukiryhmä mie-
hille ja naisille.
Naistenryhmä perjantaisin klo 
13–15 Monitoimisali, Sofia srk-
keskus. Vertaistukiryhmä päih-
deongelmaisille naisille. 
Kohtaamispaikka huumeiden 
käyttäjien läheisille to 14.3. klo 
17–19 Vanhan pappilan Kivijal-
ka, Isokatu 17. Vertaistukiryhmä 
huumeiden käyttäjien läheisil-
le kokoontuu noin kerran kuu-
kaudessa. 

Kehitysvammaistyö
Heidi Keränen, p.  040 5156 935,
heidi.keranen@evl.fi.
Viikolla 10 ei ole keskusteluker-
hoa.
Porinapiiri  ti 12.3. klo 13–14.30 
Sofia srk-keskus, 2. krs, Kaneli.  
Kerho eläkeellä oleville kehitys-
vammaisille. Tervetuloa nautti-
maan kahvista, juttelemaan ja 
tapaamaan tuttuja.
Keskustelukerho ti 12.3. klo 
16.30–18 Sofia srk-keskus, 2. krs, 
pieni seurakuntasali. Tervetuloa 
nauttimaan kahvista ja yhteises-
tä ohjelmasta!
Kehitysvammaisten kirkkopäi-
vä 21.3. Kiimingissä. Ks. ilmoitus 

tältä sivulta.

Kuulovammaistyö
Anne-Mari Kyllönen, 
p. 040 5912 657, 
anne-mari.kyllonen@evl.fi.
Diakoniavastaanotto torstaisin 
klo 9–11 Sofia srk-keskuksessa 
Isokatu 17, 1. krs.
Naistenpäivän kahvit   pe 8.3. 
klo 13–15 Sofia srk-keskuksen 
monitoimisalissa. Luvassa ar-
vontaa ja pieni askartelu. Myös 
miehet tervetuloa kahville!
Hyvä tietää -luentotilaisuus pe 
15.3. klo 9.30–12 Sofia srk-kes-
kus. Viittomakielelle tulkatussa 
luentotilaisuudessa vierailevat 
eri alojen asiantuntijat, osallis-
tujien toiveiden mukaisesti. 

Näkövammaistyö
Marja Posio,
p. 050 4305 178,
marja.posio@evl.fi.
Rauhan Tervehdyksen 
äänilehden tiedustelut 
ja tilaukset Marjalta.
Näkövammaistyön avoin 
vastaanotto maanantai-
sin klo 9–11 Sofia srk-kes-
kus, ala-aulan diakonian 
vastaanottohuone.
Kiinnostaako käsityöt? 
Tuf tauskurssi Taito Sho-

Toimi. Pohdi. Koe. Pysähdy. 

Neulontahetki DOMissa 
keskiviikkoisin 12–14.
Oletko innokas sukkien kutoja tai villapuseron neuloja?
Tai kaipaatko hiukan apua uuden neulomisharrastuksen 
aloittamiseen? Tule mukaan neulontahetkeen!
Voit tulla neulomaan omia töitäsi tai tehdä 
vauvantöppösiä kierrätettäviin äitiyspakkauksiin, 
samalla rupatellen hyvässä seurassa. Vinkkejä, ideoita, 
materiaalia tai apua neulomiseen saat ohjaajalta. 
Ohjaajana toimii Silja. Lämpimästi tervetuloa!

DOMin draamaryhmä
keskiviikkona 13.3. klo 18.15–20.
Kiinnostaako sinua itsesi kehittäminen? Haluatko 
oppia lisää ilmaisutaitoja ja vahvistaa minäkuvaasi? 
Mietitkö miltä tuntuisi tehdä improvisaatiota tai olla 
roolissa kertomassa jotain tarinaa? Tule mukaan DOMin 
draamaryhmään! Aiempaa kokemusta tai erityistaitoja 
ei tarvita, kiinnostus ja halu sitoutua riittää. 
Aloitamme helpoilla improvisaatioharjoituksilla 
ja etenemme devising-tekniikalla pieniin ryhmän 
sisäisiin esityksiin. Esitykset tehdään ryhmän sisällä 
draamasopimuksen puitteissa. 
DOMin draamaryhmässä tavataan saman 
tutun ryhmän kanssa joka viikko, turvallisen 
tilan periaatteiden mukaisesti. Toiminta tähtää 
itseilmaisun harjoittelemiseen, vuorovaikutustaitojen 
kehittämiseen, yhteistyöhön toisten kanssa ja 
ryhmässä toimimiseen. Mukana on koko ryhmän 
toimintaharjoitteita, pariharjoituksia ja yksilölle 
suunnattuja tehtäviä. Draaman tekeminen on 
toiminnallista. Menetelmissä ei ole ennalta laadittua 
käsikirjoitusta eli ei vuorosanojen opettelua. Ryhmä 
kokoontuu 7 kertaa: 13.3., 20.3., 27.3., 3.4.,10.4., 17.4. ja 
24.4. Vetäjänä toimii Irene Lankila: draamaohjaaja, 
ammatillinen pedagogi ja harrastajanäyttelijä. Kysy 
paikkoja: dom@domsecondhand.fi.

DOMin tuunaajat 
perjantaina 15.3. klo 16.30–18.
Tule DOMiin tuunaamaan kierrätysmateriaaleista! 
DOMin tuunaajat kokoontuvat joka toinen perjantai 
DOM Vinttiin askartelemaan kierrätysmateriaaleista 
uusia mielenkiintoisia juttuja! Ryhmään ei tarvitse 
erikseen ilmoittautua ja voit käydä askartelemassa 
vaikka vain kerran tai tulla mukaan jokaiselle kerralle. 
Kokoontumiset:   5.4., 19.4., 3.5., 17.5., 31.5. Tule mukaan! 
Tuunausryhmää vetävät Minja & Meri.

Sinkkuryhmä 
torstaina  28.3. klo 18–20.
Tule mukaan DOMin sinkkuryhmään. Ryhmä on täysi-
ikäisille suunnattua vapaa-ajan rentoa toimintaa 
yhdessäolon merkeissä. Ilta aloitetaan pienellä 
alustuksella ajankohtaisesta aiheesta. Tämän 
kerran aiheena on kokemuksia deittisovelluksista. 
Keskustellaan, tutustutaan ja nautitaan iltapalaa. 
Ryhmänvetäjänä toimii Tarja.  Lämpimästi tervetuloa! 
Ryhmä kokoontuu joka kuukauden viimeinen torstai  
(25.4. ja 30.5.).

Elämänviisauden kerho
<right> torstaina 7.3. klo 14–15 
Caritas-Kodissa, 
Kapellimestarinkatu 2
<right> torstaina 14.3. 14–15 
Rinnekodit Matriiti 
(Pertin Pirtti), Valtatie 37

Kaikille ikääntyville aikuisille  avoimessa keskustelutilai-
suudessa jaamme elämänkokemusta ja näkökulmia tois-
ten kanssa. Maaliskuussa pohdimme Päivi Jussilan kanssa 
sitä, ovatko rauhantekijät haaveilijoita. Tervetuloa!

DOM Vintti, Asemakatu 6, käynti sisäpihalta, 2. krs. 

kunta, karjasillannuoret, kiimin-
ginsrk_nuoret, kirkko_oulus-
sa, nuorten_kivijalka, o.jokiset, 
osalonisotnuoret, tuirannuo-
rehkot 
Facebook: Haukiputaan seura-
kunta, Kirkko Oulussa
Discord: karjasillannuoret, Tuo-
miokirkkoseurakunnan isoset 
https://discord.gg/MS9hZQ
YouTube: Kirkko Oulussa, Ou-
lujoen seurakunta, Tuirannuo-
rehkot.

Nuoret aikuiset 
ja opiskelijat 

Rentoraamis to 7.3. klo 18–19.30, 
Sofia srk-keskus, Isokatu 17. Ma-
talan kynnyksen raamattupiiri.
Syvälle-kurssi ke 13.3. alkaen klo 
18–19.30 Myllyojan srk-talossa. 
Kurssi vahvistaa itsetuntemus-
tasi, mahdollistaa tunne-elä-
män rikkinäisyyden työstämis-
tä ja vahvistaa jumalasuhdetta-
si. Voit katsoa kurssin johdanto-
videon Youtubesta hakusanalla: 
Syvälle - tavoitteena tunneter-
ve elämä, johdanto. Kurssin päi-
vämäärät: 13.3., 20.3., 27.3., 3.4., 
10.4., 17.4. (klo 18.30–20) ja 24.4. 
Hinta: 25€. Ilmoittautuminen 
Katja Haipukselle: p. 044 3161 
459, katja.haipus@evl.fi. Kurs-
sille otetaan 16 henkilöä. Kurs-
sin vetäjinä toimivat Katja Hai-
pus ja Outi Huczkowski. 
Minun uskoni -ilta ke 13.3. klo 
18 Tuiran kirkossa ja Virtuaali-
kirkossa. Oulun kaupungin vies-
tintäjohtaja Mikko Salmi haas-
tattelee illan vierasta tuomio-
rovasti Satu Saarista elämästä, 
arvoista ja uskosta. Musiikkivie-
raana Iina Palokangas. Klo 19 il-
tamessu. Vapaa pääsy!
Solu-ilta nuorille aikuisille ja 
opiskelijoille  pe 15.3. klo 19–
22 Sofia srk-keskus. Solu-illat 
on suunnattu 18–30-vuotiaille 
opiskelijoille ja nuorille aikuisil-
le. Illoissa yhteistä tekemistä ja 
yhdessäoloa. Maaliskuun illas-
sa pelataan lautapelejä. Milloin 
olet viimeksi pelannut Kimbleä 

KEHITYS-
VAMMAISTEN
KIRKKOPÄIVÄ
torstaina 21.3. klo 10.30–14
Kiimingin kirkossa ja 
seurakuntatalolla (Kirkkotie 8).

Ilmoittautuminen ruokailuun
ja bussikuljetukseen 
8.3. mennessä
sähköpostitse tai puhelimitse
Heidi Keräselle:
heidi.keranen@evl.fi, 
p. 040 515 6935

150 ensin ilmoittautunutta 
sopii mukaan päivään.
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tai Monopolyä? Löytyykö kaa-
pistasi lautapeli, jota et ole pe-
lannut pitkään aikaan? Haluai-
sitko oppia jonkun uuden lau-
tapelin? Näihin kaikkiin löytyy 
mahdollisuus tästä illasta. Tule 
pelaamaan lautapelejä ja viet-
tämään yhdessä aikaa. Tarjol-
la myös iltapalaa. Paikalla seu-
rakunnan nuorisotyönohjaaja 
Mono Kuoppala ja seurakunta-
pastori Matias Leskinen. 
Raamattu-visa su 17.3. klo 18 
tuomiokirkon kryptassa, Isoka-
tu 6. Vetäjänä Mikko Hakkarai-
nen. Tule kisaamaan yksin tai 
porukalla.
Walk in -terapia 16–29-vuotiail-
le ilman ajanvarausta, tule vain
paikalle! Keskiviikkoisin klo 15–
18, Kivijalassa, Isokatu 17 sisäpi-
han kautta. Perjantaisin klo 15–
17 Kaakkurissa, Sulkakuja 8.
Tuomiokirkko on avoinna joka 
päivä klo 12–13.
WhatsApp-raamattupiiri, Raa-
mattu-, rukous- ja runoryhmä 
WhatsAppissa. Vetäjänä Raija 
Marjamaa. Kun lähetät Raijal-
le tekstiviestin p. 044 2121 191, 
pääset mukaan ryhmään.
Tuiran kirkko avoinna hiljenty-
mistä varten ja pappi tavattavis-
sa keskustelua varten keskiviik-
koisin klo 16–18 Tuiran kirkolla, 
Myllytie 5.
Iltamessu sunnuntaisin klo 18 
Tuiran kirkossa, Myllytie 5. 
Oppilaitostyöntekijät ovat tu-
kenasi, joten laita rohkeasti vies-
tiä, jos haluat jutella tai tulee ky-
syttävää. Yhteystiedot: oulun-
seurakunnat.fi/opiskelijat.

Järjestöt
Suomen Lähetysseuran afrik-
kalaisen musiikin yhtye Ama-
ni etsii uusia laulajia ja soitta-
jia. Treenaamme tiistaisin Ou-
lussa, tervetuloa tutustumaan! 
Yhteydenotot: amaniheimo@
gmail.com. 
Evankelisten opiskelijoiden 
(Oulun EO) teemailta  ke 13.3. 
klo 18.30 Pyhän Luukkaan kap-
peli. Sisäänkäynti seurakuntasa-
lien puolelta, Erkki Koiso-Kant-
tilan kadulta. Raamattuopetus-
ta, rukousta, tutustumista ja 
yhdessä laulamista. Tarjolla on 

myös iltapalaa ja illan päätteek-
si hartaus. Teema ja puhuja täl-
lä kertaa: Vuorisaarna, Tuomas 
Lukkaroinen.
OPKO-ilta la 9.3. klo 18.30 Tui-
ran kirkko, Myllytie 5. Mainin-
ki-salissa, jonne sisäänkäynti 
kirkon oikealta sivulta. Tarjolla 
hyvää keskustelua, teemallis-
ta alustusta, yhdessä tekemis-
tä, Raamattua, rukousta ja pal-
jon muuta siistiä!  Tällä kertaa ai-
heena: Löytöretki Raamattuun.

IN english – 
kansainvälisyys

International cafe is on Wed-
nesdays from 5 to 7 p.m at Tuira 
church, parish center, Myllytie 5 
A. Enter from the parking lot si-
de, door A. Let's be together, play 
games, talk and learn the Fin-
nish language.
Worship Service in English on 
this Sunday at 4 pm. in St. Luke’s 
Chapel, address Yliopistoka-
tu 7, Oulu. Sunday School for 
children. Cof fee fellowship af ter 
the service. Weekly gathering 
for international people every 
Sunday at 4 pm. Arranged un-
der the framework of St. Luke’s 
International Fellowship, res-
ponsible organizers vary. Some 
of the services you can follow on 
the Facebook, too, on group site: 
facebook.com/groups/st.lukes.
international.fellowship. Warm-
ly welcome!
Englanninkielinen hartaus  su 
10.3. klo 16 Pyhän Luukkaan 
kappeli. Englanninkielinen py-
häkoulu lapsille. Kirkkokah-
vitus. Kansainvälisten ihmis-
ten viikoittainen kokoontumi-
nen joka sunnuntai klo 16. Kat-
sottavissa joinakin sunnuntaina 
myös striiminä netissä sivulla fa-
cebook.com/groups/st.lukes.in-
ternational.fellowship. Järjes-
tetty St. Luke’s International Fel-
lowshipin yhteistyön raameissa, 
vastuulliset järjestäjät vaihtele-
vat. Tervetuloa! 

visa 
vetäjänä 

Mikko Hakkarainen 

Oulun tuomiokirkon Kryptassa 
 su 17.3., 28.4. ja 19.5. klo 18. 

Tule kisaamaan yksin tai porukalla! 

Vapaa pääsy!

www.oulunseurakunnat.fi
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www.oulunseurakunnat.fi/tapahtumat

KONSERTTEJA 
Oulun tuomiokirkossa keväällä 2024

to 21.3. klo 16  Kamarikonsertti: Vaskien aika

su 21.4. klo 16  Barokin aarteita

la 27.4. klo 20  Keväinen kuorokonsertti  
kansallisena veteraanipäivänä 

to 16.5. klo 19  Oi mikä riemu -kevätkonsertti

la 25.5. klo 19  Suviseuralaulujen ilta

ti 28.5. klo 19 Oamkista valmistuvien  
kanttoriopiskelijoiden konsertti

Tuomiokirkon kuorot jumalanpalveluksissa 

Oulun tuomiokirkon  
kamarikuoro
su 11.2. klo 10
hiljaisenviikon  

ma 25.3. klo 19
su 28.4. klo 10

Oulun Tuomiokirkon  
Katedraalikuoro

su 25.2. klo 10
kiirastorstaina  
28.3. klo 19

su 19.5. klo 10

Pe-su 15.-17.3.2024 
Karjasillan kirkossa ja Virtuaalikirkossa,

48 luentoa, yli 30 opettajaa!
Tule innostumaan Raamatusta.

alusta loppuun
Raamattu 

Tarkempi aikataulu ja puhujat:
www.oulunseurakunnat.fi/raamattualustaloppuun

Järj. Oulun seurakunnat ja Raamatunopetusakatemia

Tule mukaan tapahtumaan, jossa käydään yhden viikon-
vaihteen aikana läpi koko Raamattu, kannesta kanteen. 
Jokaisesta Raamatun kirjasta on oma 20 minuutin alus-
tus. Perjantaina ja lauantaina käydään läpi Vanha Testa-
mentti, sunnuntaina Uusi Testamentti. 
Voit tulla vain tutustumaan itseäsi erityisesti kiehtovaan 
kirjaan tai voit olla mukana alusta loppuun – mikä itsellesi 
sopii. Luennot ovat kirkkosalissa, mutta ohjelmaa pääsee 
seuraamaan myös kahvion puolelta. Iltapäivisin on ruo-
kailumahdollisuus. 
Tapahtuma myös striimataan Virtuaalikirkon kautta

Aikataulu:

Perjantai 15.3.
18.00 1. Moos., Eero Junkkaala
18.30 2. Moos., Pekka Rehumäki
19.00 3.-4. Moos., Malla Lepistö
19.30 5. Moos., Markku Hurme
20.00 Joos., Johannes Hyytinen
20.30 Tuom., Riitta Paajanen

Lauantai 16.3.
09.00 Ruut, Petri Satomaa
09.30 1.-2. Sam., Lea Kujanpää
10.00 1.-2. Kun., Malla Lepistö
10.30 1.-2. Aik., Eero Junkkaala
11.00 Esra ja Neh., Ilkka Mäkinen
11.30 Ester, Keijo Kaikkonen
12.00 Job, Jukka Joensuu
12.30 Psalmit, Iida Glumof f,
13.00 Sananlaskut, Kari Virolainen
13.30 Saarn. ja Laul.l., Matias Leskinen
14.00 Jesaja, Eero Junkkaala            
14.30 Jeremia ja Val.v., Heikki Kerätär
15.00 Hesekiel, Markku Hurme
15.30 Daniel, Matti Rahja
16.00 Hoosea, Antti Rämö
16.30 Joel ja Ob., Heikki Kuusela
17.00 Aamos, Pauli Niemelä
17.30 Joona, Jaakko Tuisku
18.00 Miika, Petteri Tuulos
18.30 Nah. ja Hab., Kaisa Koivula
19.00 Sefanja, Riitta Paajanen
19.30 Haggai, Timo Suurtari
20.00 Sakarja, Erkki Peltola
20.30 Malakia, Heikki Pesämaa

Sunnuntai 17.3.
10 Messu Karjasillan kirkko
12.00 Matteus, Klaus Kallioranta
12.30 Markus, Outi Pohjanen
13.00 Luukas, Niilo Pesonen
13.30 Johannes, Saija Kronqvist 
14.00 Ap.t., Jorma Kalajoki
14.30 Room., Joonas Vapaavuori
15.00 1.-2. Kor., Lea Kujanpää
15.30 Gal., Timo Hakkarainen
16.00 Ef., Eero Junkkaala
16.30 Fil. ja Kol., Juhani Lavanko 
17.00 1.-2. Tess., Eero Junkkaala 
17.30 1.-2. Tim., Mika Pouke
18.00 Tiit. ja Filemon, Juha Hilli
18.30 Hepr., Keijo Nissilä
19.00 Jaakob, Pekka Mustakallio
19.30 1.-3. Joh., Lea Kujanpää
20.00 1.-2. Piet. + Juuda, Eero Junkkaala
20.30 Ilmestyskirja, Eero Junkkaala
Tervetuloa innostumaan kanssamme Raamatusta! 
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Kuollut: 
Ahti Albert Härkönen 81, 
Veikko Ensio Kivelä 87

www.hailuodon-
seurakunta.fi

Kirkkoherranvirasto 
ajanvaraus suoraan 
työntekijöiden 
numeroista.
Virkatodistukset 
ja sukuselvitykset 
Oulun keskusrekisteristä, 
p. (08) 3161 300.

Seurakunnan työntekijät 
ovat tavoitettavissa 
asiointia ja  henkistä 
tukea varten. 
Sähköpostiosoite muotoa 
etunimi.sukunimi@evl.fi.

Kirkkoherra 
Timo Juntunen 
p. 040 7430 371 

Kanttori 
Mari Liukkonen
p. 040 7430 381

Diakonissa 
Marja Rantasuomela 
p. 040 7430 382

Suntio 
Kari Tanskanen 
p. 040 5858 010

www.limingan-
seurakunta.fi

Kirkkoherranvirasto 
avoinna ma, ke pe klo 9–15.
Posti- ja käyntiosoite 
Pappilantie 6 
91900 Liminka 
Puhelin 
044 7521 220 
Virkatodistuspalvelut 
Oulun aluekeskusrekisteri
p. 08 3161 303
Sähköpostiosoitteet 
liminka@evl.fi tai 
etunimi.sukunimi@evl.fi

Vs. Kirkkoherra
Eeva Mertaniemi
p. 044 7521 224

Diakoniatyöntekijät 
Heini Karhumaa
p. 044 7521 226 
Piia Pengerkoski 
p. 044 7521 243 
Sanna Mettovaara 
p. 044 7521 227

Diakonian ajanvaraus 
taloudellisissa asioissa 
maanantaisin klo 9.30–11.30 
p. 044 7521 237.

www.lumijoenseurakunta.fi 
Kirkkoherranvirasto
Ylipääntie 11, 91980 Lumijoki

Kirkkoherranvirasto
avoinna ma ja ke klo 9–14.
Voit myös hoitaa asioita 
puhelimitse ja sähköpostilla 
lumijoen.seurakunta@evl.fi 
tai p. 044 7750 600. 

Seurakunnan 
työntekijöiden 
yhteystiedot 
Vt. kirkkoherra 
Olli Lohi
p. 044 3161 434
Diakonissa-srk-sihteeri 
Marjo Koski-Vähälä		
p. 045 6381 973
Kanttori 
Johanna Simonen
p. 044 7750 603
Lastenohjaaja 
Päivä Varjus
p. 044 7750 601
Seurakuntamestari 
Tapio Jurvakainen		
p. 044 7750 604

Sähköpostit 
etunimi.sukunimi@evl.fi

Limingan seurakunta

hailuodon seurakunta

ni Piia Pengerkoski.
Raamattu- ja lähetyspiiri ti 12.3. 
klo 12 Lähetysvintillä. Piiri ko-
koontuu joka toinen tiistai. Tu-
tustumme Raamattuun ja jaam-
me ajankohtaisia kuulumisia lä-
hetyskentiltä. Osallistujat voivat 
vaikuttaa kokoontumisten sisäl-
töön. Ota halutessasi oma Raa-
mattusi mukaan. Kahvi- ja tee-
tarjoilu.
Kierrätystori ti 12.3. klo 16–19 
Lähetysvintin alakerrassa. 
Perhekerho ke 13.3. klo 9.30 Va-
namon Olohuoneessa. Perhe-
kerhoon ovat tervetulleita lap-
set, vanhemmat, mummut ja 
papat. Kerhossa leikitään, laule-
taan, lorutellaan ja askarrellaan 
sekä hiljennytään hartaushet-
keen. Tarjolla on kahvia ja me-
hua sekä pientä syötävää. Ker-

Sanajumalan-
palvelus 

su 10.3. klo 10 kirkossa. 
Toimittaa Timo Juntunen. 

Eläkeliiton kerho ti 12.3. klo 12 
seurakuntasalissa.
Kanttori Mari Liukkonen lomal-
la 4.–13.3. ja 15.–20.3.

Koko kansan aamupuuro to 7.3. 
klo 9–10 seurakuntatalolla. 
Äijäpajaa ei ole hiihtolomavii-
kolla to 7.3. 
Kierrätystori to 7.3. klo 9.30–12 
Lähetysvintin alakerrassa. 
EiKerho ma 11.3. klo 13 Nuori-
sonurkassa. Nuorille aikuisille 
eläkkeen saajille tai työhön kun-

Avoimet ovet 
kirkolla 

lauantaina 9.3. klo 12–15. 

Tarjolla kirkkoon tutustumista 
ja itsetehtyä mansikka-raparperimehua. 

Kirjapöydällä myyntituotteita. 
Yhteistyössä samanaikaisesti olevien 
Hailuodon kotiseutumuseo Kniivilän 

kevätmarkkinoiden kanssa.

Konfirmaatio-
messu 

su 10.3. klo 12 kirkossa. 
Elämän leipä.

Toimittaa ja saarnaa 
Taija Valtonen, kanttorina 
Tiina Saukkoriipi-Haapala, 

avustamassa Eveliina Laajala 
ja Netta Myllylä.

lumijoen seurakunta

Koko kansan aamupuuro to 
14.3. klo 9–10 seurakuntatalolla.
Äijäpaja to 14.3. klo 9.30 Ilkan 
laavulla. Tulisijan ja huuvan 
asennusta.
Kierrätystori to 14.3. klo 9.30–12 
Lähetysvintin alakerrassa. 
Toivon tupa to 14.3. klo 13 Pappi-
lassa 1.–6.-lk. Luvassa välipalaa 
ja yhteistä toimintaa.
Rauhanyhdistyksen toimintaa
Su 10.3. klo 16 seurat Toimitalolla
Su 10.3. klo 17.30 seurat Toimita-
lolla. Ke 13.3. klo 18 Naisten ilta 
Toimitalolla. 

Viikottaiset kerhot 
Huom. viikottaiset kerhot 
tauolla viikolla 10.
Aamulenkit keskiviikkoisin 
klo 10. Lähtö parillisina viik-
koina kirkolta ja parittomi-
na viikkoina Saarenkartanon 
edestä.
Viisastenkerho torstaisin klo 
13 Saarenkartanossa.
Kirkkokuoro torstaisin klo 18 
kirkolla.

toutuville oma porina- ja toimin-
taryhmä. 
Parkkikerho ma 11.3. klo 17–
19 Vanamossa. Maksuttomas-
sa kerhossa leikitään ja pelail-
laan. Ilmoittaudu lastenohjaa-
jalle WhatsAppin kautta: Päivi, 
p. 044 752 1239 tai Riitta, p. 044 
752 1238.
Neulekahvila ma 11.3. klo 17.30 
Lähetysvintillä. Tervetuloa te-
kemään käsitöitä yhdessä! Neu-
lekahvilassa neulotaan ja virka-
taan sekä samalla vaihdetaan 
kuulumisia ja uusia käsityövink-
kejä. Illan aikana myös juodaan 
teet ja vietetään pieni hartaus-
hetki.
Hyvän mielen päiväkahvit ti 
12.3. klo 12–13.30 Nuorisonur-
kassa. Mielen hyvinvoinnin 
avoin ryhmä. Lisätietoja diako-
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hossa tapaat muita aikuisia ja 
lapset saavat ikätoveriensa seu-
raa. Kerhot ovat maksuttomia 
eikä niihin tarvitse erikseen il-
moittautua. Lisätietoja lasteno-
hjaajilta Riitta Kinnunen, p. 044 
752 1238 ja Päivi Tulisalo, p. 044 
752 1239.
Seurakuntakerho ke 13.3. klo 
12 seurakuntatalolla. Vieraa-
na rovasti Esko Jaatinen. Muka-
na myös diakoniatyöntekijä Piia 
Pengerkoski. 
Raamatun äärellä -ilta ke 13.3. 
klo 18.30 Lähetysvintillä. Aihee-
na seuraavan pyhän kirkkovuo-
den teksti.
Minka-kuoron harjoitukset ke 
13.3. klo 18.30–19.45 OSAOlla. 
Uusia kuorolaisia otetaan mu-
kaan riveihin. Lisätietoja antaa 
Sonja Turtinen, p. 040 094 9241.

Sanajumalanpalvelus su 10.3. 
klo 10 srk-talossa. Toimittaa Lei-
la Ikonen, kanttorina Johanna Si-
monen. Jumalanpalvelukset pi-
detään sydäntalven ajan srk-ta-
lolla. Tervetuloa! Striimaukset 
srk-talon jumalanpalveluksista 
Lumijoen seurakunnan YouTu-
ben kautta.
Päiväkerhot: A ma klo 12–14 ja 
Kerho B ke klo 12–14. Lisätietoa 
Päiviltä, p. 044 7750 601, paivi.
varjus@evl.fi. 
Keskiviikon kahvipaussi ke 13.3. 
klo 10–11 srk-talossa. Vapaaeh-
toinen kahviraha lähetykselle, 
seurakunnan nimikkokohtee-
seen Kenian orpotyölle. Terve-
tuloa kahvittelemaan! Piipahda 
hetkeksi tai koko ajaksi!
Kirkkokuoron harjoitukset ke 
klo 18.30–20.30 srk-talossa. Li-
sät. Johannalta, p. 044 775 0603.
Omien käsitöiden ilta to 14.3. 
klo 17–19 viraston puolella ker-
hohuoneella. Tule käsityön 
kanssa tai ilman. 
Friday night -ilta pe 15.3. klo 19–
21 srk-talossa. Toiminnallisia il-
toja 5-luokkalaisille ja siitä van-
hemmille. mm. pelejä, kisailu-
ja, raamattuopetus ja nyyttä-
rit. Yhteyshenkilönä Mikko Kar-
jalainen.
Tulossa: Yhteisvastuulounas su 
17.3. klo 11–13.30. 
Haluatko uusia haudanhoitoso-
pimuksen? Nyt on sen aika. Soit-
tele Marjolle virastoon, p. 044 
7750 600 tai laita postia: lumijo-
en.seurakunta@evl.fi.
Nuorten kesätyötä 16 v. täyttä-
neille. Ks. hakuilmoitus www.lu-
mijoenseurakunta.fi ja ilmoitus-
tauluilta. Toimita vapaamuotoi-

nen hakemus Lumijoen kirkko-
herranvirastoon Ylipääntie 11, 
91980 Lumijoki tai lumijoen.
seurakunta@evl.fi. Hakuaika 
päättyy 28.3. Lisätietoa p. 044 
775 0600 / virasto tai p. 044 775 
0604 / Tapio.
Rauhanyhdistyksen toiminta: 
Su 10.3. klo 17 Afrikan lähetys-
työ ja seurat. Ma 11.3. klo 19 si-
sarpiiri, ry. Ti 12.3. klo 17 päivä-
kerho, ry. Ke 13.3. klo 18.30 koti-
seurat Laholla.

Kastettu: 
Sohvi Helena Kivioja,
Stiina Olga Laurintytär 
Smeds

Yhteisvastuu-
lounas

sunnuntaina 17.3. 
klo 11–13.30

seurakuntatalolla.

Lounaaksi 
kinkkukiusausta, 
kasviskiusausta,
 salaattia, leipää,

 juustoa, jälkiruokaa, 
kahvit ja 

vuokakakkua.

Hinnat: 
aikuiset 10 €, 
lapset 4 €

Lisäksi arvontaa

torstaina 14.3. klo 14 
seurakuntatalolla. 

Tervetuloa mukaan kaikki, 
jotka laulaen haluavat tuot-

taa iloa lähimmäisilleen. 
Ystävärengas voi tulla 

kotiisi laulamaan kanssasi 
virsiä ja muita hengellisiä 

lauluja. Myös palvelukodit 
voivat varata 

virsilaulutuokioita.
 Varaa laulutervehdys 
itsellesi tai läheisellesi 

Heiniltä, p. 044 7521 226 tai 
heini.karhumaa@evl.fi.

www.liminganseurakunta.fi
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www.muhoksen-
seurakunta.fi/ 

Kirkkoherranvirasto
avoinna 
ma, ke ja pe  klo 9–13 
p. 08 5331 284
muhoksen.seurakunta
@evl.fi 
Käyntiosoite 
Ankkuri, Valtatie 17
Postiosoite 
Kirkkotie 32, 91500 Muhos
Taloustoimisto
Kirkkotie 32
91500 Muhos
p. 08 5331 174

Virkatodistukset
ja sukuselvitykset​
Oulun keskusrekisteristä,​
p. (08) 3161 303

Kirkkoherra 
Vesa-Tapio Palokangas
p. 040 1620 410

Diakoniatyöntekijät
Pia-Mari Kuure, 
p. 040 6267 266
Hanna Kaisto-Vanhamäki, 
p. 040 5470 784
Leena Leskelä, 
p. 040 5470 785

www.tyrnavan-
seurakunta.fi 

Kirkkoherranvirasto
Mankilantie 1
91800 Tyrnävä.
Avoinna ma, ti ja to 
klo 9–13 sekä tarvittaessa 
ajanvarauksella myös 
muuna ajankohtana
p. 044 7372 610.

Virkatodistukset
ja sukuselvitykset​
Oulun keskusrekisteristä,​
p. (08) 3161 303

Kirkkoherra 
Teemu Isokääntä 
p. 044 7372 619
Kappalainen 
Ville Karppelin, 
p. 044 7372 612

Diakoniatyöntekijät
Piritta Aatsinki 
p. 044 7372 630
Salme Kinnunen 
p. 044 7372 631

Muhoksen seurakunta

Kastettu: 
Senja Viola Pinoniemi, 
Telma Lyydia Kiuru

Konfirmaatio-
messu  

su 10.3. klo 12 kirkossa. 
Messun toimittaa 
Vesa Palokangas, 

saarnaa Jaakko Kyllönen, 
messudiakonina 

Tuula Väänänen ja 
kanttorina Ossi Kajava.

Taizemessu 
ke 13.3. klo 18.30 kirkossa. 
Viikkomessun toimittaa 

Vesa Palokangas, 
kanttorina Ossi Kajava. 

Kirkkokuoro avustaa. 
Tervetuloa!

Jumalanpalveluksia Muhok-
sen kirkosta YouTube-kana-
valta. Kirjoita verkkosivul-

le youtube.com ja hakukent-
tään muhoksen seurakunta.

tyrnävän seurakunta

Hartaus ja ehtoollinen ma 11.3. 
klo 13 Päiväkeskuksessa, Minna 
Savola.
Hartaus ja ehtoollinen hoivako-
ti Neilikassa Onnenrinteellä ma 
11.3. klo 15, Minna Savola.
Neulontapiiri ma 11.3. klo 18 
Ankkurissa. Tervetuloa neulo-
maan tai vain porisemaan uu-
sien tai jo ennestään tuttujen 
kanssa. Vietetään mukava het-
ki yhdessä! 

Hinta on aikuisilta 2 € ja lapsilta 
1 €, tuotto Yhteisvastuukeräyk-
seen. Olet lämpimästi tervetullut!
Hartaus ja ehtoollinen to 14.3. 
klo 13 Ainolassa, Vesa Palokan-
gas ja Ossi Kajava.

Lähetys-
lauluilta 
to 14.3. klo 18 
Ankkurissa. 
Anja Hämä-
läinen, Vesa 
Palokangas 
ja Ossi Kajava. Laulamme 
tuttuja lauluja Viisikielinen 
-laulukirjasta, uusia laulu-
ja kaihtamatta. Kahvitar-
joilu ja arvontaa. Halutes-
sasi voit ottaa mukaan pie-
nen arvottavan. ”Laulu on 
rukousta, yhteyttä, ylistys-
tä Herralle ja yhteyttä seu-
rakuntalaisiin”. Tervetuloa 
laulamaan!

Huom! Mahdolliset muutokset 
tietoihin srk:n nettisivuilla ta-
pahtuman yhteydessä sekä so-
mekanavilla. 
Kauppojen ylijäämäelintarvik-
keita jaetaan vähävaraisille tyr-
näväläisille maanantaisin klo 
9.30–10 Pömilän edessä.
Perhekerho torstaisin klo 9.30–
12 Tyrnävän srk-talolla.
Seurakuntakerho tiistaisin klo 
12.30–14 Tyrnävän srk-talolla.
Aamukammari keskiviikkoisin 
klo 9 Tyrnävän srk-talon Olkka-
rissa.
Neulepiiri to 7.3. klo 17 Seija To-
losen kotona, Nestorintie 11. 	
Raamattu- ja tuumailupii-
ri RaaTuu ma 11.3. klo 17 Tem-
meksen srk-talolla. RaaTuu ko-
koontuu tutkimaan Raamat-
tua ja tuumailemaan. Tervetu-
loa mukaan.
Käsityö- ja porinapiiri ti 12.3. klo 
18 Temmeksen srk-talolla.

Seurakuntaretki Turkuun 9.–11.5.
Matka tehdään linja-autolla. Yöpymiset Haapaniemen 

Hiippakuntakartanossa sekä Hotel Kakolassa. 
Matkan hintaan kuuluu kuljetus, yöpymiset aamupalalla 
(kahden hengen huoneessa, tarvittaessa yhden hengen 

huonelisä), ruokailut ja kahvitukset, pääsyliput ja opastukset 
(Turun linna sekä Aboa Vetus) ja hyvä seura.

Retken hinta kokonaisuudessaan 320 €. 
Ennakkoilmoittautumiset Vesa-kirkkoherralle 

joko tavatessamme, sähköpostilla 
vesa.palokangas@evl.fi tai p. 040 1620 410.

Lapsikuoro ke 13.3. klo 17 Tyrnä-
vän kirkko. 
Capella-kuoro ke 13.3. klo 18.15–
19.45 Tyrnävän srk-talo.
Ommaishoitajien ryhmä to 
14.3. klo 13 Tyrnävän srk-talon 
Olkkari. Tervetuloa kahvittele-
maan ja jakamaan arjen asioita 
yhdessä vertaisten kanssa.
Vohvelitorstai to 14.3. klo 15.30–
17.30 Temmeksen srk-talolla. 5.–
9.-lk toimintaan ilmoittautuneil-
le. Vapaita paikkoja voi tiedus-
tella Johannalta, p. 044 7372 632.
Herättäjän seurat to 14.3. klo 18 
Tyrnävän srk-talo.
Nuorten kahvila pe 15.3. klo 19–22 
Tyrnävän srk-talon kerhohuone. Il-
loissa pääsee pelailemaan, jutus-

Vihitty: 
Sauli Mikael Lehtola ja 
Tanja Elisabeth Marttila
Kuolleet: 
Erkki Kalervo Aspegren 73, 
Seppo Juhani Rekinen 83

Haemme määräaikaisia kausityöntekijöitä hoitamaan 
viheralueita, hautausmaita ja hoitosopimushautoja 
Tyrnävällä ja Temmeksellä. Tarvitsemme myös 
kirkonesittelijöitä Tyrnävän kirkkoon, johon kuuluu lisäksi 
ulkotyöt kirkkopihalla. Kerro hakemuksessa itsestäsi, 
harrastuksistasi sekä ajankohta, jolloin voit työskennellä. 
Liitä mukaan myös CV. Hakemukset 17.3. mennessä 
sähköpostilla tyrnava@evl.fi
Valinnat tehdään huhtikuun alussa.

Konfirmaatio-
messu 

su 10.3. klo 10 
Tyrnävän kirkossa. 

Toimittaa Teemu Isokääntä, 
kanttori Salla Kujala, 

avustaa Minna Virtanen. 
Rippikoulun talviryhmän 

konfirmaatio.

Lapset / perheet: iltakammari 
ma 11.3. klo 17 Koortilassa. Per-
hekerho ti 12.3. klo 9 Koortilas-
sa. Perhekerho to 14.3. klo 9 Päi-
värinteen srk-salissa. Leppoisaa 
yhdessäoloa ja lasten leikkejä. 
Nuoret / rippikoulut: Iltapäivä-
olkkari ti 12.3. klo 14 Ankkuris-
sa. Tervetuloa tekemään läksyjä 
ja viettämään aikaa koulun jäl-
keen. Ankkurin kerhot ti 12.3. klo 
16.30 monitoimikerho, klo 17.30 
välipalakerho. 
Kuorot: ke 13.3. klo 17 lapsikuo-
ron ja klo 18 kirkkokuoron har-
joitukset srk-talossa.
Diakonia: taloudellisissa asiois-
sa ajanvaraus maanantaisin klo 
9.30–11.30 p. 040 721 5947. 
Laitasaaren rukoushuone: aa-
murukous maanantaisin klo 
6.30. Porinapirtti ti 12.3. klo 12.

Laitasaaren rauhanyhdistys: su 
10.3. seurat ry:llä. Ti 12.3. klo 13 
varttuneiden kerho, klo 18 yhtei-
nen naistenilta Muhoksen ry:llä. 
Ke 13.3. klo 17.30 päiväkerho.
Muhoksen rauhanyhdistys: su 
10.3. klo 17 seurat ry:llä. Seurat 
kuunneltavissa: https://bit.ly/
nettiseurat. Ti 12.3. klo 13 vart-
tuneiden kerho, klo 18.30 yhtei-
nen naistenilta. To 14.3. klo 18.30 
ompeluseurat K & T Pitkänen ja 
Säily. 

telemaan, nauttimaan lämpimis-
tä juotavista, kuten teestä ja kah-
vista. Kahviloissa on myös kokkai-
lua tai leivontaa. Ilta päätetään yh-
dessä hartauteen. 
Tyrnävän rauhanyhdistys: Har-
taus su 10.3. klo 14.30 Lepolassa. 
Afrikka-ilta su 10.3. klo 16 ry. 
Murron rauhanyhdistys: Seurat 
su 10.3. klo 16 ry. Lauluseurat to 
14.3. klo 18.30 Pakanen S-J & M/
Tukiainen H & J.

Kohdataan Ankkurissa ti 12.3. 
klo 12–14. Tervetuloa tapaa-
maan muita ja kahvittelemaan 
vapaaehtoisten järjestämäs-
sä "kahvilassa". Vapaaehtoinen 
kahvimaksu 2 € diakoniatyölle. 
Porinapirtti ti 12.3. klo 12 Laita-
saaren rukoushuoneella. Terve-
tuloa porisemaan, tuolijumppaa!
Hartaus ja ehtoollinen ti 12.3. 
klo 13 Päiväkeskuksessa, Min-
na Savola.
Raamattupiiri ti 12.3. klo 19 
Ankkurissa, Risto Huovinen.
Hartaus ja ehtoollinen ke 13.3. 
klo 13 Päiväkeskuksessa, Minna 
Savola.
Hartaus ja ehtoollinen ke 13.3. 
klo 15 Rantakodissa, Minna Sa-
vola.
Rukouspiiri ke 13.3. klo 17.45 
Ankkurissa, Marja Leena Savo-
lainen.
Torstailounas to 14.3. klo 11 srk-
talossa. Tarjolla nakkikeittoa, 
myös kasviskeittoa, keitot ovat 
laktoosittomia. Alussa hartaus. 

Kiirastorstain ateria 
torstaina 28.3. klo 15.30 alkaen 
Tyrnävän seurakuntatalolla.

7.-luokkalaisista – 17-vuotiaille.
Valmistetaan yhdessä kiirastorstain ateria ja ruokail-
laan kaikessa rauhassa. Lopuksi osallistumme yhdessä 
kiirastorstain messuun ja sen toteutukseen Tyrnävän 
kirkossa klo 19 alkaen. Messu päättyy n. klo 20.
Mukaan aterialle mahtuu ensimmäiset 15 ilmoittau-
tunutta.
Ilmoittautuminen avoinna 7.–14.3. osoitteessa 
www.tyrnavanseurakunta.fi/tule-mukaan/nuorille/
nuorten-toiminta
Lisätietoja: Johanna, p. 044 7372 632 ja 
Minna, p. 044 7372 633.

Tsemppiä sanasta 
sunnuntaina 10.3. klo 17 

Tyrnävän srk-talossa.

Illassa on vieraana laulaja ja lauluntekijä 
Martta Koski-Vähälä ja oululainen 
pariskunta Kirsi ja Kari Kinnunen. 

He kertovat omasta elämästään ja 
uskoontulostaan. Laulamme välillä 

yhteislauluja, rukoilemme jätettyjen 
pyyntöjen puolesta. Lopuksi juomme 

iltakahvit. Tervetuloa musiikin, 
jakamisen ja yhdessäolon iltaan.

Kesä-
työntekijöitä 
haetaan
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Kerro meille pääsiäismuistosi
Miten teillä on vietetty pääsiäistä? Pysytäänkö 
teillä pitkänäperjantaina kotona, vai ovatko tavat 
muuttuneet? Onko pääsiäinen vain ilonpitoa? 
Tuovatko pääsiäistunnelmaa ruoho, kranssit, 
tiput – vai peräti kaikki? Onko tapana paastota, 
ja jos, niin mistä? Mitä katetaan juhlapöytään ja 
alkaako tarjoilu jo pääsiäisyönä? Onko pääsiäisen 
aikaan tapahtunut elämässäsi jotain ihanaa, 
surullista tai mullistavaa?
Lähetä meille postia 18. maaliskuuta mennessä: toimitus@
rauhantervehdys.fi tai Rauhan Tervehdys, PL 102, 90101 Oulu. Voit 
laittaa tekstiä ja kuvia myös numeroon 044 5626 450. Hyödynnämme 
vastauksia  pääsiäisnumerossamme, joka ilmestyy 28. maaliskuuta. 

POSTIA & PALAUTETTA | Lähetä meille viesti!

terveisiä seurakunnista

KIRJOITA  toimitus@rauhantervehdys.fi tai PL 102, 90101 Oulu. Liitä mukaan yhteystietosi.  SOITA, LÄHETÄ TEKSTIVIESTI  TAI LAITA VIESTI WHATSAPPISSA 044 5626 450 (ei lisämaksuja). 
ANNA PALAUTETTA  www.rauhantervehdys.fi/palaute.  Tekstien maksimimitta 1500 merkkiä. Toimituksella on oikeus käsitellä tekstejä. 
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<right>  Limingan ja Lumijoen alueen Lions Klubit järjestivät Ukrainan sodan
kaksivuotispäivänä kummallakin paikkakunnalla muistotulitapahtuman.
Tässä kuva Limingan tulista. Limingassa tulien sytytyksen yhteydessä
Lionsien ja puolisoiden naiskuoro esitti ukrainalaisen kansanlaulun
"Hiljainen tienoo".

Sankarivainajat koskettivat
» Paras juttu numerossa 8/2024 oli 
sankarivainajien etsintää ja kotiin 
tuomista koskeva juttu. Oma setäni 
oli sotarintamilla yli neljä vuotta, 
teki sotien jälkeen pitkän työuran 
ja eli yli 90 vuoden ikään. 

Hän kertoi, kuinka oli ystävys-
tynyt saksalaisen sotilaan kans-
sa, ja kuinka Lapin sodan aikana 
saksalaiset, entiset aseveljet, ajet-
tiin pois Lapista. Hän ja saksalai-
nen sotamies olivat sopineet, että 
sodan loputtua tapaisivat, mutta 
se ei koskaan toteutunut. Setäni 
arveli, että Kurt oli kuollut siinä 
vaiheessa kun saksalaisia kulje-
tettiin Norjan kautta pois. Var-
mistusta tälle ei koskaan tullut. 

Kirjoitus teki konkreettisek-
si sen, että sodan menetykset olivat hyvin lähellä 
monia suomalaisia, ja sen kuinka vainajia on yhä 
kadoksissa, ja kuinka epätietoisuus vaivaa jälkeen-
jääneitä omaisia vuosikymmenten ajan.
» Viime lehti oli hyvää täynnä. Keskiaukeaman 
juttu sankarivainajista tuo esiin vastuumme ja kii-
tollisuuden isänmaasta. Muistokirjoitus Irma Ku-
piaisesta oli herkkä ja kaunis. Jutussa Jaakko Tuis-
kun aika alkoi Karjasillalla oli ihana kuva ja kos-
kettava artikkeli rohkaisee seurakuntalaisia kan-
tamaan esirukouksin. 
» Jutussa Kuolema osana arkea Elisa Rasmusson 
osasi sanoittaa kuolemankin kauniiksi. Hän on 
ihminen oikealla paikalla.
» Hauska idea tämä tuomiokirkossa järjestetty 
raamattuvisailu. Pakko olisi osallistua joukku-
eessa, koska oma tietämys ei riittäisi paljon mi-
hinkään. Muutamaan kohtaan olisin osannut vas-
tata joko kokonaan tai osittain. Mukavan vaihte-
levia kysymyksiä kuitenkin.

» Numeron 7 kiinnos-
tavin juttu oli Kahvia ja 
pullaa lähetyksen hyväksi. 
Hienoa työtä tekevät va-
paaehtoiset Limingassa lä-
hetystyön hyväksi leipo-
malla ja myymällä sämpy-
löitä, pullia, kakkuja. Jos 
asuisin lähempänä, voisin 
itsekin käydä kahvittele-
massa ja ostoksilla.
» Kahvia ja pullaa lähetyk-
sen hyväksi -jutussa hieno, 
innostava kuva osui heti sil-
mään. Tuttu vapaaehtoinen-
han se siinä iloisena oli pal-
velemassa. Tuntui muka-
valta, kun oli napattu juttua 
keittiöstä. Sieltä moni lähe-

tystyö saa kannatustuloja.
» Numerossa 7 Make Perttilä puki hartauskir-
joituksessaan sanoiksi juuri sen, miltä minusta-
kin tuntuu. Olen päässyt peruskouluun alakou-
lun toiselta luokalta saakka ja itsekin koen, että 
joskus 1970–1980- luvulla elimme parasta aikaa. 
Ihmiset olivat hyvin tasavertaisia. Nykyaikana ih-
misten eriarvoisuus on kasvanut valtavaksi ja me-
no vaan kiihtyy.
» Tulkinnoilla on aina taustansa -juttuun (nume-
ro 6/2024) lisäisin maallikkona: kyllä Raamatun 
ydinsanoma on selkeä. Tietty ydin ja ihmisen pe-
lastumisen kannalta oleellisin sisältyy jo aposto-
liseen uskontunnustukseen. Tai vaikkapa Apt. 
16:29-31 on selvää tekstiä: Kun Filippin vangin-
vartija kysyi Paavalilta ja Siilaalta: "Herrat, mitä 
minun on tehtävä, että pelastuisin?" He vastasi-
vat: "Usko Herraan Jeesukseen, niin pelastut, si-
nä ja sinun perhekuntasi."

Mitkä tekstit – tai kuvat – puhuttelivat sinua tässä numeroissa? Lähetä toimitukseen 
palautetta perusteluineen niin olet mukana pienten palkintojen arvonnassa.

Sinä voit auttaa
Yhteisvastuukeräys kerää tänä vuonna varoja yksinäisyydestä 
kärsivien ja syrjätymisvaarassa olevien nuorten auttamiseen. 

Sinä voit auttaa lahjoittamalla aikaasi tai euroja. Lue lisää 
tapahtumista seurakuntien palstoilta sivuilta 14–23.

QR-koodi vie palaute-
lomakkeeseen




